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8 صفحه تمام رنگی

ویژه جام جهانی 2018

توضیح فغانی در مورد حرکت جنجالی

»فقط خدا«! 

مودریچ به سلطه رونالدو- مسی پایان می دهد؟

شاه مهره کروات ها در اندیشه توپ طلا
مودریچ بهترین بازیکن، کورتوا بهترین دروازه بان

»ام با په«  بهترین بازیکن جوان 
جام 2018 شد

بازگشت فوتبال در قالب یک تیم کامل

جامی که هیولای »تبلیغات« را کنار زد

از چند سالگی با والیبال آشنا شدید؟
چشمم را که باز کردم توپ بود و تور، پدرم والیبال 

بازی می کرد و من همیشه همراه ایشان بودم.

در والیبال الگوی هم داشتید؟
ارسلان  پرتوی،  کارگرپیشه،  آقایان  از  فراوان  من 
درگاهی، رامین مراد پور و... شنیده بودم اما زمانی 
که آن بزرگان بازی می کردند من هنوز به دنیا 

نیامده بودم.

از نسل جدید کدام بازیکن را می پسندید؟
میثم صالحی واقعا عالی است او در کاله بازی می 
کند ولی همشهری ما است و از بازی وی خیلی 

خوشم می آید.

سعید معروف چه، دوستش دارید؟
آقا سعید بزرگ والیبال ایران است و ما موفقیت 
ارزشمند  این ورزش را مدیون پاس های  های 

او هستیم

چه شد که تیم نوجوانان ما با وجود میزبانی 
قهرمان نشد؟

متاسفانه اتفاقی افتاد که مانع اولی ما شد ولی هرگز 

در باره مسائل فنی نظر نمی دهم و سومی را نیز 
مرهون کادر فنی به خصوص آقای وکیلی هستیم.

زمانی که نام شما به عنوان یکی از بهترین ها 
آسیا اعلام شد چه حسی پیدا کرده بودید؟

بقیه  خواست  می  دلم  ولی  شدم  که  خوشحال 
بچه ها نیز روی سکو باشند؛ ما یک جمع دوست 
داشتنی داشتیم و همه با هم راه را طی کردیم و 
مهم ترین چیزی که در بین ما وجود داشت اتحاد 

و همدلی بود.

شمارا امیر غفور دوم  والیبال می دانند در این 
باره چه نظری دارید؟

اقای غفور بزرگ والیبال ایران است؛ ولی من می 
خواهم خودم باشم از پیشکسوتان یاد می گیرم 
ولی نمی خواهم جای هیچکس باشم؛ چرا که من 
دوست دارم خودم به عنوان یک شخص مستقل 

فعالیت داشته باشم.

شما همیشه قطر پاس بودید اما در روز اخر 
دریافت کننده شدید،چرا؟

پست تخصصی من قطر پاس است ولی در بازی 
با تایپه کادر فنی به من پیشنهاد بازی در پست 

دریافت کننده را داد و باید اطاعت می کردم؛ چرا 
که تصمیم اول آخر در حیطه فنی بر عهده کادرفنی 

است.

کاپیتانی وطیفه دشواری نبود؟
قطعا همینطور است. این انتخاب تلنگری بود تا خود 
را از حیث مسوولیت پذیری محکم کنم، خوشحالم 
از عهده دو مسئولیت بازی و کاپیتانی که وظیفه 

سنگینی بر روی دوش من بود بر آمده ام.

همشهری های شما مرتضی شریفی توخته  
شاید به لیگ اروپا بپیوندند؛ ایده شما چیست؟
راستش هنوز در این باره فکری نکرده ام، چون باید 
خیلی تلاش بکنم. من باید روز ها، ماه ها و حتی 
سال ها تلاش کنم و با سختکوشی فیزیکی و ذهنی 
روی ریل موفقیت قرار بگیرم. من و امثال من هنوز 

خیلی جای کار داریم.

و حرف اخر؟
بسیار متشکرم از پدر و مادرم که من را به اینجا 
رسوندند. آقای وکیلی و کادر فنی تیم و فدراسیون 
والیبال که شرایط و امکانات مطلوبی را در اختیار 

تیم ملی  گذاشت.

گفت و گو

گفت وگوی »دنیای هوادار« با بهترین بازیکن آسیا؛

سعادت: چشمم را که بازکردم توپ بود و تور

10 عکس ، 10 تیتر از روسیه 2018

»دنیای هوادار« به یاد روح قلم
 زنده یاد ناصر احمدپور 

منتشر می شود

»دنیای هوادار« به خوانندگان خوش ذوق جایزه می دهد

جمشید  حمیدی

گل  هزاران  از  گل  یک  سعادت  بردیا 
جایزه  که  است  ایران  والیبال  نوشکفته 
بهترین پشت خط زن مسابقات نوجوانان 
آسیا - اقیانوسیه را دریافت کرد. او 205 
سانتیمتر قد دارد و در بعضی روزها یک 
تنه جور تیم ایران را کشید و نمونه بارزی 
از بازیکنان خوش پرش و قدرتمند ارومیه 
بود. به همین جهت »دنیای هوادار« با کم 
سن و سال ترین کاپیتان تاریخ والیبال 
ایرا ن)16/5 سال سن( گفت و گو کرده که 

خواندنش خالی از لطف نخواهد بود.

با هجوم خروس جنگی ها

» شطرنجی ها«  کیش و مات شدند

2 - 4

گفتگوی پای پروازی »دنیای هوادار«
با ستاره جوان تیم ملی بسکتبال

یخچالی: می خواهیم 
ختصاصی طلسم شکنی کنیم!

 ا

ختصاصی
 ا

جایزه

بگیرید
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با  ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان فردیس 
حضور معاون رئیس قوه قضاییه افتتاح شد.

فردیس  اختلاف شهرستان  ساختمان شورای حل 
قوه  رئیس  معاون  با حضور  از ظهر یکشنبه  پیش 

قضائیه افتتاح شد.

این ساختمان آذرماه سال ۹۵ کلنگ زنی شده و عملیات 
اجرایی آن در سال ۹۶ انجام شد.

با  ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان فردیس 
زیربنای هزار و۱۵۰ مترمکعب و بااعتباری بالغ بر ۱۲ 

میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بهره برداری شده است.

ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان فردیس افتتاح شد

فقط به فکر حذف نباشید 

نشاط و شادابی جامعه را هم
در نظر بگیرید

گفته  به  که  ارز  نرخی شدن  از چند  پس  به ویژه  روزها  این 
دولتمردان برای کنترل نوسان نرخ ارز در بازار آزاد گرفته شده 
است شایعه های زیادی مبنی بر لغو ارز مسافری شنیده می شود. 
اگر چه مسئولان هرگونه تصمیم برای لغو ارز مسافری را رد 
کرده اند اما به تجربه ثابت شده که مسئولان هرگاه که تصمیم به 
لغو و یا برقراری قانونی می گیرند که عواقب اجتماعی آن زیاد و 
برای عموم مردم ملموس تر است، ابتدا آن خبر را به صورت شایعه 
در جامعه پخش می کنند و سپس بعد از آنکه »زهر« خبری آن 
به دلیل کثرت پخش آن در میان مردم گرفته شد، نسبت به 

تحقق بخشیدن به آن اقدام می کنند.
 اگر پرداخت ارز مسافرتی لغو شود اتفاق تازه ای نخواهد بود چون 
با رجوع به سوابق گذشته خواهیم دید که در نظام جمهوری 
اسلامی ایران مورد مشابه ای از لحاظ تعدد دفعات لغو و برقراری 
مجدد یک قانون به مانند »ارز مسافری« پیدا نخواهد شد. اگر 
چه مجموع ارز پرداختی به مسافران ایرانی در طول یک سال 
که نتایج اجتماعی آن را به خوبی شرح خواهیم داد به اندازه 
اقتصادی  نظام  در  شناخته  نظرات  از  یکی  تنها  ارزی  رانت 
ایران نمی باشد اما نمی دانیم چرا دولت تا این اندازه بر روی ارز 
مسافرتی که تنها تصمیم کلی و دربرگیرنده نفع عمومی جامعه از 
درآمدهای ارزی حاصل از فروش منابع طبیعی و معدنی ایده آل 
به صورت مستقیم می باشد حساسیت نشان می دهد و مشکلات 
ارزی خود را که بخش عمده ای از آن را باید به حساب رانت و 
رانت بازی موجود در بازار بیمارگونه اقتصادی مان گذاشت، در 

گرو لغو ارز مسافرتی می داند.
 اما چرا نسبت به موضوع سفر و گردشگری حساس می باشیم 

و آن را حق مسلم جامعه رو به افسردگی کشورمان می دانیم؟
از دیرباز تاکنون شنیده و خوانده ایم که انسان برای زندگی در 
محیط های اجتماعی نیاز به چهار رکن اصلی در محیط پیرامون 
خود دارد . امنیت، سرپناه، پوشاک و تغذیه. درواقع چهار عامل 
اصلی برای تداوم زندگی هر انسانی است اما امروزه و با توجه به 
زندگی ماشینی در جوامع شهری که انسان ها را از یکدیگر دور 
کرده و خستگی روحی را هم همچون خستگی جسمی بر انسان ها 
تحمیل و وارد ساخته است. سفر و گردشگری به عنوان پنجمین 
رکن اصلی در زندگی و جزء واجبات اجتماعی معرفی شده تا 
خستگی روحی ناشی از زندگی شهری و جوامع ماشینی از تن 
رنجور و تفکرات خسته ما انسان ها زدوده شود. این فرضیه تا بدان  
جا پیش رفته که در کشورهای پیشرفته و مترقی به یک اصل 
مهم و پذیرفته شده در زندگی تبدیل شده و کارفرمایان شغلی 
از آن برای افزایش راندمان و بهره وری کارمندان خود استفاده 
می کنند. تخصیص مرخصی ویژه گردشگری، پرداخت تمام یا 
بخشی از هزینه های سفر هر کارمند یا کارگر از سوی کارفرما 
و ایجاد تنوع و تناوب در برنامه های سفر امروزه به یک اصل در 
مسائل کاری تبدیل شده است چون ثابت گردیده که بازدهی 
کارمندان پس از بازگشت از سفر افزایش یافته و بسیار بیشتر از 
هزینه ای که کارفرما برای سفر آن ها پرداخته است به صندوق آن 
سازمان برمی گردد. ضمن آنکه نشاط و شادابی حاصل از ترمیم 
شرایط روحی اقشار مختلف جوامع بشری، نه تنها کاهش جرائم 
عمومی و بزهکاری را به همراه دارد بلکه باعث افزایش تولید و 

بهره وری در جامعه نیز می گردد. 
دولت جمهوری اسلامی همه ساله هزینه زیادی را صرف مبارزه 
با بزهکاری و جرائم عمومی در جامعه می کند که عمده دلیل 
در  باید  را  اقسام جرم  و  انواع  به   اجتماعی منجر  تنش های 
نابسامانی های اجتماعی حاصل از افسردگی و احساس یأس و 
ناامیدی رو به افزایش در جامعه مان جستجو کنیم. با چنین 
شرایطی بی انصافی است حالا که خود مردم بدون برخورداری 
از هرگونه ارفاق های اداری و دولتی با استفاده از پس انداز خود به 
فکر سفر و تمدد اعصاب و روان و بازآفرینی شرایط روحی خود و 
خانواده شان هستند، همین اندک ارز مسافرتی را هم که با قیمت 
43۰۰ تومان! به مردم می فروشیم از آن ها  دریغ کنیم آن هم به 

بهانه های واهی که کم وبیش از زبان مسئولان می شنویم. 
در آخر اینکه بسیاری از مخالفان پرداخت ارز مسافرتی هیچ گاه 
برای سفر به خارج از کشور آن هم به دلایل مختلف از جیب 
مبارک هزینه نکرده و به حساب بیت المال به سفرهای دور و دراز 
و صدالبته پرخرج و رنگ را برای خود مجاز می دانند اما پرداخت 

هزار دلار به هر ایرانی در طول سال را جایز نمی دانند.

سرمقاله

آستان قدس رضوی وام قرض الحسنه 
به زوج های جوان پرداخت می کند

مدیر دفتر آستان قدس رضوی در استان البرز گفت: 3 میلیون 
جوان  زوج های  برای  رضوی  قدس  آستان  توسط  وام  تومان 
پیش بینی شده که این وام برای خرید کالای ایرانی با کیفیت 

پرداخت می شود.
عباس  تسنیم؛  از خبرگزاری  نقل  به  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
قاضی خانی در نشست خبری که به مناسبت دهه کرامت در دفتر 
نمایندگی آستان قدس رضوی در البرز برگزار شد، اظهار داشت: 
سه گروه از خدام حرم رضوی برای برگزاری دهه کرامت به استان 

البرز سفر می کنند.
مدیر دفتر نمایندگی آستان قدس رضوی استان البرز با بیان اینکه 
این سه گروه در قالب دسته های مختلف به کرج و شهرستان های 
استان البرز سفر می کنند، افزود: گروه اول با ۹7 برنامه در کرج، 
گروه دوم خادم یاران رضوی با ۹3 برنامه در اشتهارد و ماهدشت 
و گروه سوم در نظرآباد و ساوجبلاغ با ۹۹ برنامه در دهه کرامت 

برنامه ها را اجرایی می کنند.
وی با اشاره به اینکه این گروه ها به نام شهدای مدافع حرم مزین 
شدند و این سه دسته از خادم یاران رضوی به منازل خانواده های 
شهدا، مساجد، بیمارستان ها و مابین مردم خواهند رفت، ادامه داد: 
»جشن های زیر سایه خورشید« در دهه کرامت برگزار می شود و 

برای این موضوع ستادی نیز تشکیل شده است.
قاضی خانی با بیان اینکه ۲۹ تیرماه برنامه های دفتر نمایندگی 
آستان قدس رضوی در خطبه های پیش از نماز جمعه تشریح 
خواهد شد و تیم های تخصصی خدمت رسانی نیز در حاشیه نماز 
جمعه انجام می گیرد، عنوان کرد: 3۱ تیرماه تجمع بزرگ »خادم 
یاران رضوی« در سالن شهیدان نژاد فلاح کرج برگزار می شود که 

سخنران این مراسم نماینده ولی فقیه در استان است.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این خبر که تاکنون 
سه هزار و 8۵۰ نفر به عنوان خادم یاران رضوی در البرز ثبت 
کردند که دو هزار و ۵۰۰ نفر آموزش دیدند و هزار و ۱۰۰ نفر 
نائل آمدند،  یاران رضوی به خدمت در حرم رضوی  از خادم 
بیان کرد: ۶ مرکز خادم یاری رضوی در شهرستان های البرز 
فعال هستند که اولویت اصلی آن ها محرومیت زدایی و ترویج 

فرهنگ رضوی است.
اینکه  بر  تأکید  با  البرز  آستان قدس  نمایندگی  دفتر  مدیر 
کارت هدیه و سبد غذایی در ایام نوروز و در طول سال به 
مردم محروم و مستضعف ارائه می شود، ادامه داد: به ۵۰۰ نفر 
کارت هدیه ۱۵۰ هزارتومانی و به 4۵۰ خانواده سبد غذایی با 
قیمت ۲۵۰ هزار تومانی اهدا شده است و در ضمن 3 میلیون 
تومان وام قرض الحسنه ازدواج با بازپرداخت سه ساله توسط 
آستان قدس رضوی نزد بانک رسالت پیش بینی شده که این 
وام حواله کالای ایرانی با کیفیت به زوج های جوان پرداخت 

خواهد شد.

خبر

معاون طرح و برنامه وزیر صنعت، معدن و مهرداد فرشیدی
تجارت گفت: با اهتمام استاندار البرز در این 
از میانگین کشوری مصوبات  بیشتر  استان 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید عملیاتی شده 
که از سایر استان ها نیز چنین انتظاری وجود 

دارد.
از پایگاه  به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل 
اطلاع رسانی استانداری البرز، رضا رحمانی 
صبح  که  معدن  و  صنعت  روز  مراسم  در 
البرز  اینکه  بیان  با  شد،  برگزار  یکشنبه 
سایر  به  نسبت  متمایز  موانع  و  مسائل 
هستیم  باور  این  بر  افزود:  دارد  استان ها 
مدیریت صحیح در البرز بر کل سیاست های 

کشور تأثیر جدی دارد.
انتظار می رود در هر  البرز  از  ادامه داد:  وی 
شرایطی محور باشد و تشکل های تولیدی و 
صنعتی در رأس امور ارتباط مؤثری با دولت 

داشته باشند.
رحمانی گفت: هر تصمیمی که در دستور 
کار داریم برای حل موانع و تسهیل در امور 
تولیدکنندگان و صنعتگران است و حمایت از 
حضور فعال تشکل ها به جد در برنامه ها قرار 

دارد. وی افزود: بخشی از امور برای برون رفت 
از مشکلات کنونی مربوط به دولت است ولی 
ایفا  تعیین کننده ای  نقش  تشکل ها  اکنون 

می کنند.
این مسئول با اشاره به برنامه های دولت برای 
حوزه صنعت و معدن اضافه کرد: ۹ پروژه ویژه 
در حوزه وزارت صمت تعریف شده که هدف 
اصلی آن ها ایجاد اشتغال است. در کشور ما 
از مواد معدنی تا محصول نیاز به برنامه ریزی 
دارد که بخشی از این برنامه ها از تیر ماه امسال 

اجرایی شده است.
معاون وزیر صمت افزود: کارگروه های تسهیل 
و رفع موانع تولید را در استان ها داریم که با 
مصوبه دولت تدبیر و امید اجرایی و در مجلس 
کارگروه های  در  البرز  شد.  تبدیل  قانون  به 
حمایت از تولید، دارای رتبه های برتر کشوری 
به خوبی عمل کرده  راستا  این  در  و  است 
است. انتظار می رود در دوره جدید نیز البرز 
همچنان در این اقدام و در حمایت از تولید 
در حوزه  مشکلات  بیشترین  باشد.  پیشتاز 
بانک ها بوده که با توجه به این امر مصوباتی 
نیز در خصوص حمایت از تولید تهیه و تدوین 

شده است.
وی در پایان گفت: در رفع محدودیت شعاع 
را  لازم  حمایت  البرز  برای  کیلومتر   ۱۲۰

خواهیم داشت.

البرز در سایه وحدت و همدلی درصدد 
اجرای تدابیر گره گشای دولت است

استاندار البرز گفت: فضای همدلی و همکاری 
خصوصی  بخش  و  دولت  بین  استان  در 
محقق شده و در سایه وحدت درصدد اجرای 

تصمیمات گره گشای دولت هستیم.
و  صنعت  روز  مراسم  در  نجفی  محمدعلی 
معدن با تبریک روز صنعت و معدن به فعالان 
حوزه  در  استان  وضعیت  افزود:  عرصه  این 
سرمایه گذار  و  فعال  صنایع  حضور  شرایط 

داخلی و خارجی بسیار خوب است.
وی ادامه داد: البرز در خصوص رونق تولید در 
جایگاه های برتر کشور قرار دارد و همچنین در 
حوزه ایجاد فضای کسب وکار ۲۱ پله صعود 
داشتیم که با تلاش و همراهی صنعتگران پویا 

و دلسوز محقق شده است.
داریم  سختی  شرایط  امسال  گفت:  نجفی 
اقتصاد  در  اختلال  ایجاد  درصدد  دشمن  و 

کشور است و البرز که صنایع بزرگی را در 
دل خود جای داده نیاز به اتخاذ تدابیر ملی 
در این راستا دارد. وی افزود: امسال استان 
البرز نیازمند بیش از ۵3 شغل است که نرخ 
بیکاری را ۱۰ درصد حفظ کند. بنابراین در 
انتظار تدابیر راهگشا در تسهیل و رفع موانع 

تولید هستیم.
دست  باید  اینکه  بیان  با  البرز  استاندار 
و  بوسید  را  تولیدکنندگان  و  صنعتگران 
یاری رسان آن ها بود اضافه کرد: فضای همدلی 
بخش  و  دولت  بین  استان  در  همکاری  و 
خصوصی محقق شده و در سایه وحدت نگاه 

به تصمیمات گره گشای دولت امید داریم.
وی گفت: برای حمایت از کالای ایرانی فرصت 
فراهم است و از سوی دیگر برای تأمین مواد 
با  تولیدکنندگان  دولت  وعده  طبق  اولیه 

مشکل مواجه نخواهند شد.
نجفی با بیان اینکه ما به دنبال اشتغال هستیم 
و اگر مشکلات البرز حل شود در کشور تأثیر 
به سزایی خواهد داشت، افزود: البرز به دلیل 
مهاجرت و حاشیه نشینی بسیار آسیب پذیر 
است، بنابراین دولت باید نگاه ویژه ای به این 

بخش داشته باشد.

استاندار البرز در مراسم روز صنعت مطرح کرد 

در انتظار تدابیر راهگشا
در تسهیل و رفع موانع 

تولید  هستیم 

بمباران دوباره غزه چند ساعت
بعد از آتش بس

جنگنده های رژیم صهیونیستی در ساعات اولیه صبح یکشنبه مقر 
مقاومت فلسطین در شرق غزه را در اقدامی که نقض آتش بس 

محسوب می شود، بمباران کردند.
به  امروز  خمپاره  دو  کرد،  ادعا  صهیونیستی  رژیم  ارتش 
شهرک های غلاف غزه اصابت کرد که منبع آن از نوار غزه بود 
و در واکنش به این حمله سکوهای پرتاب موشک مقاومت را 

هدف گرفته است.
غزه از صبح روز شنبه شاهد موج سلسله حملات جنگنده های 
رژیم صهیونیستی که منجر به شهادت دو کودک و زخمی شدن 
3۰ تن شد. گروه های مقاومت نیز چندین راکت را به مقرهای 
آنها  میان  در  که  کردند  شلیک  غزه  همجواری  در  اسرائیلی 

زخمی هایی برجای گذاشت.

ترزا می: ترامپ گفت از اتحادیه اروپا 
شکایت کنم

رئیس  ترامپ،  دونالد  که  گفت  انگلیس  نخست وزیر  می،  ترزا 
جمهوری آمریکا به او پیشنهاد کرده که به عنوان رویکردی در 
جریان مذاکرات خروج این کشور از اتحادیه اروپا ) بریگزیت( به 

جای مذاکره، از این اتحادیه »شکایت کند«.
ترزا می گفت که وی پیشنهاد رئیس جمهور آمریکا را نپذیرفته 

است.
نخست وزیر بریتانیا معتقد است که خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا 
فرصتی تازه برای گسترش روابط کشورش با آمریکاست. او در 
پی انعقاد یک پیمان تجارت آزاد جدید با آمریکاست تا اقتصاد 

کشورش را پس از بریگزیت تقویت کند.
رئیس جمهوری آمریکا گفته است که طرح دولت بریتانیا در مورد 
رابطه با اتحادیه اروپا پس از اجرای بریگزیت »با آنچه مردم به آن 

رای دادند تفاوت زیادی دارد«. 

پروازها از اردن و دوبی به نجف
تعلیق شد

استان بصره، نجف و سایر استان های جنوبی عراق طی روزهای 
گذشته شاهد تظاهرات گسترده به خاطر نبود خدمات کافی و 

مشکلات معیشتی و اقتصادی بوده اند.
در همین راستا خطوط هوایی اردن اعلام کرد که پروازهای خود 
را از یکشنبه تا اطلاع ثانوی به استان نجف عراق به حالت تعلیق 

درآورده است.
در بیانیه خطوط هوایی اردن آمده است که این تصمیم به دلیل 
تحولات امنیتی در فرودگاه نجف اتخاذ شده است. روند پروازها در 

فرودگاه نجف به خاطر حمله تظاهرکنندگان مختل شده است.
همچنین شرکت »فلای دبی« مربوط به پروازهای دوبی از لغو 
پروازهایش به نجف به مدت یک هفته خبر داد. لغو پروازهای این 

شرکت تا ۲۲ ژوئیه کنونی ادامه دارد.

خبر بین الملل

فرماندار ویژه شهرستان کرج از راه اندازی اولین 
مجتمع غربالگری در کرج از اول تیرماه خبر داد 
و گفت: این مرکز ظرفیت پذیرش روزانه تا ۶۰ 

نفر را دارد.
به گزارش دنیای هوادار به نقل از روابط عمومی 
ویژه شهرستان کرج؛  فرمانداری  و  استانداری 
با  اختصاصی  »سیروس شفقی« در گفتگوی 
واحد مرکزی خبر در خصوص موضوع تکدی 
نص  به  اشاره  با  و  کرج  در سطح شهر  گری 
صریح قانون در این رابطه اظهار داشت: طبق 

قانون در بحث ساماندهی متکدیان، مدیریت 
شهری و شهرداری در مورد جلوگیری از تکدی 
گری و هدایت آن ها به سوی مشاغل آبرومند 
باید فعالیت کند و طبق مصوبه شورای اداری 
سال 87/۲/۱۵ تعداد ۱۲ سازمان و ارگان دارای 
مسئولیت در جمع آوری و ساماندهی متکدیان 
اما  اقدام کنند؛  باید در این مورد  هستند که 
سازمانی که فعلاً مستقیماً دخالت دارد، مدیریت 

شهری است.
موظف  شهرداری  قانون،  طبق  افزود:  وی 

و  جمع آوری  و  شناسایی  به  نسبت  است 
تحویل افراد موضوع در این مصوبه به مجتمع 
اردوگاهی اقدام نمایند و اداراتی که در این 
و  بهزیستی  از  اعم  هستند،  مرتبط  زمینه 
افراد  و..  انتظامی  نیروی  )ره(،  امداد  کمیته 
از  پس  را  شرایط  واجد  و  جمع آوری شده 
از  یک  هر  به  ساماندهی  جهت  غربالگری 

دستگاه های مربوطه تحویل می دهند.

آغاز به کار مجتمع ساماندهی متکدیان در 
کرج از اول تیرماه 

معاون استاندار در ادامه با اشاره به اقدامات انجام 
شده جهت راه اندازی مرکز غربالگری در کرج 
کرج  در شهرستان  بار  اولین  برای  کرد:  بیان 
از اول تیرماه، این مرکز راه اندازی و در مرحله 
تجهیز قرار گرفته است و ادارات مختلفی که 
دست اندرکار این امر هستند، برابر وظایفی که 
برای آن ها تعیین شده نمایندگان خود را در 
حین انجام طرح جمع آوری در آن مکان مستقر 

می نمایند.
شفقی گفت: برابر بررسی های به عمل آمده، 
طی چند روز گذشته اکثریت افراد جمع آوری 
شده دارای خانواده بوده و به خانواده های مربوطه 

تحویل داده می شوند.
فرماندار کرج در ادامه با بیان اینکه این مرکز 

ظرفیت پذیرش روزانه تا ۶۰ نفر را دارد، گفت: 
در این مرکز فرایند شناسایی و غربالگری افراد 
بین،  این  در  است  ممکن  و  می گیرد  صورت 
و  )ره(  امداد  کمیته  پوشش  تحت  مشمولین 
دیگر دستگاه ها و همین طور معتادان متجاهر نیز 

وجود داشته باشند.
شفقی همچنین با اشاره به راه اندازی مرکز 
ماده ۱۶ در کرج تصریح کرد: برای اولین 
بار نیز با تأکید استاندار محترم، مرکز ماده 
است  متجاهر  معتادان  مخصوص  که   ۱۶
در این شهرستان شکل گرفته و راه اندازی 

شده است.
متکدیان  ساماندهی  فرایند  تبیین  در  وی 
خارجی نیز گفت: متکدیان خارجی که در سطح 
شهر به تکدی گری مشغول هستند به دو دسته 
مجاز و غیرمجاز تقسیم می شوند و افراد خارجی 
که حضورشان غیرقانونی است، بعد از دستگیری 
به همراه سرپرست از کشور طرد می شوند و 
معمولاً نقیصه ای که در این زمینه وجود دارد 
آن است که غالباً کودکان به همراه والدین خود 
نیستند و این امر مشکلاتی ایجاد می کرد که 
با هماهنگی و همراهی مقامات محترم قضایی 
و انتظامی و دفتر امور اتباع خارجی، موضوع 
بررسی و مقرر شد تا افراد جمع آوری شده به 

اردوگاه عسگردآباد تحویل داده شوند.

فرماندار ویژه شهرستان کرج خبر داد

آغاز به کار مجتمع ساماندهی متکدیان از اول تیرماه 

دادستان فردیس: قاتل مریم فرجی 
دستگیر شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فردیس در مورد مفقود 
شدن خانم مریم فرجی گفت: فردی که نامزد سابق این خانم 
بود چند روز قبل دستگیر شد و با توجه به دلایل و شواهد 
کافی به قتل وی اعتراف کرد. حسن جهانشاه لو در خصوص 
مفقود شدن خانم مریم فرجی که خبر قتل وی در فضای 
مجازی در حال نشر است، اظهار کرد: جسد مقتول که در 
باغ خواهر قاتل دفن شده بود خارج و جهت اقدامات قانونی به 
پزشکی قانونی تحویل شد. این مقام قضایی عنوان کرد: رویکرد 
دادستانی بر این است که از اطلاع رسانی پرونده های جنایی 
که آرامش شهروندان را به هم می ریزد اجنتاب کند؛ اما در 
مواردی که جنبه پیشگیری دارد یا آبروی افراد یا ارگانی لازم 

است حفظ شود اطلاع رسانی خواهد شد.

کشف بیش از یک میلیون نخ سیگار 
قاچاق در کرج

فرمانده انتظامی استان از کشف یک میلیون و۲۰ هزار نخ 
سیگار خارجی قاچاق از یک انباری در کرج خبر داد.

سردار عباسعلی محمدیان اظهارداشت: پس از هماهنگی با 
مقام قضائی، ماموران در بازرسی از انبار مذکور 43۰ کارتن 
معادل یک میلیون و ۲۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق به 

ارزش 4 میلیارد و 3۰۰ میلیون ریال را کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان البرز در پایان گفت: با توجه به تاکیدات 
مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( در خصوص مبارزه با 
قاچاق کالا ، ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز نسبت به اجرایی 
کردن فرامین معظم له با جدیت بیش از گذشته فعالیت های 
قاچاقچیان کالا را رصد کرده و با هرگونه تخلف و جرمی در این 

خصوص به شدت برخورد می کنند.

فرار متهم موسسه ثامن الحجج 
صحت ندارد 

سخنگوی قوه قضائیه درخصوص برگزاری دادگاه موسسه مالی 
ثامن الحجج و ابهام فرار متهم ردیف سوم و یا نقش بانک 

مرکزی در این فساد گفت: موضوع فرار متهم صحت ندارد.
حجت الاسلام غلامحسین محسنی اژه ای سخنگوی قوه قضاییه 
درخصوص برگزاری دادگاه موسسه مالی ثامن الحجج و اینکه 
ابهاماتی وجود دارد در این خصوص برای مثال فرار متهم ردیف 
سوم و یا نقش بانک مرکزی در این فساد بفرمایید چه اتفاقاتی 

افتاده است، گفت: موضوع فرار متهم صحت ندارد.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: زمانی پرونده تشکیل شده و به 
جریان افتاده است که اصلا متهم ردیف سوم در دسترس نبوده 
است و حتی کیفرخواست صادر شده هم غیابی بوده است و اصلا 

اینکه می گویند متهم با وثیقه فرار کرده است، صحت ندارد.

اخبار حوادث قرا ر تامین خواسته 
به تاریخ ۹7/۲/۱8 شماره قرار  .... کلاسه پرونده 3۲/33/۹7 

مرجع رسیدگی: شعبه 33 شورای حل اختلاف 
خواهان: آقای امیر کاظم زاده - کرج - چهار راه شهید فهمیده - بلوار 
شهید فهمیده - روبروی مرکز آموزش کارخانه قند ساختمان شایان 

طبقه ۲ واحد ۹ 
خوانده: آقای مجید دهقان - مجهول المکان 

خواسته: صدور قرار تامین خواسته مطالبه 
گردشکار: خواهان به شرح بالا به طرفیت خوانده دادخواستی به 
خواسته  فوق اقامه و درخواست رسیدگی و صدور قرار تأمین خواسته 
به استناد  ) مدارک موجود در پرونده( را نموده است که پس از قبول 
دادخواست و ثبت به کلاسه فوق شعبه در وقت فوق العاده به تصدی 
امضاء کنندگان زیر و در حضور / غیاب  خواهان / خوانده تشکیل و 
با بررسی اوراق پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می شود- . 

)قرار تامین خواسته(
نظر به اینکه خواهان با تقدیم درخواست، تقاضای صدور قرار تامین 
خواسته به استناد فیش پیوست به شماره 3۶3۲87 و قبض سپرده 
درخواست  شرایط  و  ارکان  چون  است  نموده  شماره ۶۶3۹۹۲ 
فراهم می باشد لذا شورا مطابق مواد ۲4۹  و ۲۹۲ قانون تجارت 
۱۰8 قانون آئین دادرسی مدنی قرار تامین خواسته معادل مبلغ 
4/8۰۰/۰۰۰ ریال از اموال بلا معارض خوانده / خواندگان متضامنا/ 
بالمناصفه با رعایت مستثنیات دین تا پایان رسیدگی صادر و اعلام 
می دارد این قرار پس از ابلاغ قابل اجرا و ظرف ده روز قابل اعتراض 

در این شعبه می باشد.  
۹7/۱۱۵۰3/ف 

قاضی شعبه 33 شورای حل اختلاف شهید ملک زاده کرج 
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با هجوم خروس جنگی ها

شطرنجی ها
 کیش و مات شدند

2 - 4

جام بیست و یکم به اتمام رسید. فرانسه برای دومین بار 
قهرمان شد تا پنجمین تیم پرافتخار ادوار جام جهانی 
لقب بگیرد. در دیداری که شطرنجی ها کاملا کیش و 
مات شدند این خروس جنگی ها بودند که بیرحمانه 
به روی دروازه کروات ها هجوم آوردند. دیدیه دشان 
۲۰ سال قبل در جام جهانی ۱۹۹8 به عنوان کاپیتان 
فرانسه کاپ قهرمانی را بالای سر برد و حالا توانست در 
قامت سرمربی، خروس ها را برای دومین بار به این مهم 
برساند تا در فوتبال کشورش تاریخ ساز شود. شاگردان 
پر گل مقابل  پیروزی  و  نمایشی مقتدرانه  با  دشان 
کرواسی کاپ قهرمانی جام جهانی را بالای سر بردند.   
تیم ملی فرانسه با کسب دو پیروزی مقابل استرالیا 
و پرو و تساوی برابر دانمارک با 7 امتیاز صدرنشین 

گروه C شدند و بعد از آن در سه مسابقه متوالی و در 
طول ۹۰ دقیقه توانستند تیم های قدرتمند آرژانتین، 
اروگوئه و بلژیک را شکست دهند تا به فینال جام 
جهانی ۲۰۱8 برسند و حریف کرواسی در دیدار پایانی 
شوند که شاگردان دشان در ادامه روند شکست ناپذیری 
و بردهای خود امروز هم با نتیجه 4 بر ۲ از سد کروات ها 

عبور کردند تا به مقام قهرمانی جام جهانی برسند.
شاگردان دالیچ که نمایش فوق العاده ای در دور اول 
داشتند و با سه برد برابر نیجریه، آرژانتین و ایسلند 
در صدر جدول گروه D ایستادند، بعد از آن در دو 
مسابقه پیاپی و در ضربات پنالتی توانستند دانمارک 
و روسیه میزبان را مغلوب کنند و سپس با برتری در 
۱۲۰ دقیقه مقابل انگلیس، شگفتی ساز شوند و برای 

نخستین بار به فینال جام جهانی صعود کنند، امروز 
نتوانستند به ماجراجویی و روند درخشان خود ادامه 
دهند تا با قبول شکست برابر خروس ها در جایگاه دوم 
جام جهانی بایستند؛ رتبه ای که بهترین نتیجه آنها در 

تاریخ جام جهانی بود.
فرانسوی ها با گل های ماریو مانژوکیچ)گل به خودی- 
۱8(، آنتون گریزمان)38(، پل پوگبا)۵۹( و کیلیان 
امباپه)۶۵( در مقابل دو گلی که ایوان پریشیچ)۲8( 
و مانژوکیچ)۶۹( برای کرواسی به ثمر رساندند، فینال 
جام جهانی ۲۰۱8 را با برتری 4 بر ۲ به سود خود 
خاتمه داد تا کاپ طلایی بعد از ۲۰ سال دوباره به 

خروس ها برسد.
فرانسه  ستاره  قبل  بازی های  مثل  گریزمان  آنتون 

برای کسب پیروزی تیمش بود و بیشترین نقش را 
در کسب برتری برابر کرواسی و قهرمانی خروس ها در 
جام جهانی داشت؛ او علاوه بر اینکه در جریان بازی 
موقعیت های زیادی خلق کرد، با دریبل ها و فرارهای 
سریع خود مدافعان کرواسی را به دردسر انداخت و 
آورد، روی گل های تیمش  به وجود  فرصت گلزنی 
بیشترین تاثیر را داشت؛ گل اول فرانسه که با اشتباه 
مانژوکیچ به ثمر رسید، روی ارسال او بود، دومین گل 
باز هم روی سانتر او و خطای هند پریشیچ که منجر 
به پنالتی شد و دومین گل را به همراه داشت، توسط 
شماره 7 فرانسه ثبت شد؛ گریزمان قبل از شوت پوگبا 
روی گل سوم نیز به او پاس داد تا ستاره بازی فینال 

جام جهانی ۲۰۱8 باشد.

تصویری گزارش 

فینال
یکشنبه ۹7/۰4/۲4 - ساعت ۱۹:3۰
ورزشگاه: لوژنیکی - شهر: مسکو

گل های فرانسه: مانژوکیچ )18، گل به خودی( - 
گریزمان )38، پنالتی( - پوگبا )59( - امباپه )65(
گل های کرواسی: پریشیچ )28( - مانژوکیچ )69(

بهترین بازیکن: آنتوان گریزمان )فرانسه(

هافبک فصل گذشته تیم فوتبال ذوب آهن به سپاهان 
پیوست. به گزارش دنیای هوادار، بختیار رحمانی با نظر 
مساعد امیرقلعه نویی ضمن حضور در باشگاه سپاهان 
و مذاکرات لازم با تابش، با عقد قرارداد داخلی به مدت 

دو فصل به جمع طلایی پوشان سپاهان پیوست. 

از آنجایی که ۶ سهمیه لیگ برتری باشگاه 
سپاهان تکمیل شده، بختیار رحمانی نیم 
توپ خواهد  دیگری  تیم  در  را  اول  فصل 
زد و از نیم فصل دوم به جمع سپاهانی ها  

می پیوندد.

بختیار رحمانی به سپاهان پیوست

6 گل آقای گل جــام:  هری کین )انگلستان( - 

ــام:  تیبو کورتوا )بلژیک( بهترین دروازه بان ج

بهترین بازیکن جــام:  لوکا مودریچ )کرواسی(

عملکرد فغانی در جام جهانی روسیه موفقیت ژاپن و ایران 
و کره جنوبی در جام جهانی را زیر سوال برده؛ حالا همه 
به این باور رسیده اند که او و کمک هایش موفق ترین 

آسیایی های جام بیست و یکم بودند.
قصه تیم داوری ایران در جام جهانی ۲۰۱8 هم به سر 
رسید، تیمی متشکل از علیرضا فغانی، رضا سخندان 
و محمدرضا منصوری که 4 قضاوت در 4 مسابقه این 
تورنمنت سهم آنها شد و جزو معدود داورانی بودند که 
تا روز آخر در روسیه باقی ماندند. حسن ختام عملکرد 
فوق العاده آنها هم دیدار رده بندی میان بلژیک و انگلیس 
بود که به خوبی از پسش برآمدند و با افتخاری بزرگ به 

ایران برمی گردند.
حضور یکماهه فغانی و کمک هایش در روسیه اما کم 
حاشیه نداشت. حواشی که با هُل دادن تونی کروس در 
بازی آلمان و مکزیک شروع شد و با مطرح شدن دستمزد 
گزاف داوران ایرانی ادامه یافت. این ها اما پایان ماجرا نبود، 
انتشار یک عکس از بوسه فرستادن فغانی برای دخترش 
اتفاق بعدی بود و در نهایت هم احوالپرسی این داور با 
یکی از داوران زن اروگوئه ای جنجال درست کرد. اگرچه 
این اتفاقات حاشیه ای واکنش خاصی از سوی فغانی 

به همراه نداشت اما مشخص است که او در مهم ترین 
روزهای عمر داوری خود از چنین حواشی دلخور می 
شود. داور برجسته فوتبال جهان که افتخار ایران محسوب 
می شود، شاید هرگز انتظار نداشت هموطنانش در این 
روزهای مهم اینطور برایش حاشیه درست کنند و به 
همین خاطر بود که بعد از قضاوت فینال انگشت اشاره 
دست راستش را به سوی آسمان گرفت و خدا را فریاد 
زد. شکرگزاری فغانی به همین جا هم ختم نشد، او در 
همه عکس های مراسم پایان بازی نیز انگشتش به سمت 
خداوند دراز است و بعد از مراسم نیز در پستی که روی 
صفحه شخصی اش منتشر کرد، جملاتش را با عبارت 

»فقط خدا« آغاز کرد.
او البته علاقه ای ندارد که درباره حواشی صحبتی انجام 
داد و از موضع بالا از کارهایی که انجام داده، حرف می 
زند. فغانی در این باره به خبرنگار »ورزش سه« گفت: 
»از هیچ کاری که در روسیه انجام دادم، پشیمان نیستم. 
به این هم فکر نمی کنم که چه برداشتی می شود. من 
اعتقاد خودم را دارم، البته که هیچ کس کامل نیست اما 

کاری نکرده ام که بخواهم پشیمان شوم.«
ناراحتی داور بین المللی فوتبال نگرانی هایی را درباره 

خداحافظی او از دنیای داوری و شاید ترک ایران به وجود 
آورد که خوشبختانه او همه موضوعات را رد و اعلام کرد 
به کارش ادامه می دهد. البته حمایت های مردمی نیز که 
فغانی دریافت کرد، باعث شد تا انگیزه و انرژی بگیرد و برای 
حضور درتورنمنت های بعدی روحیه خوبی داشته باشد. 
تورنمنت هایی مثل بازی های آسیایی اندونزی و جام ملت 

های آسیا که طی ماه های آینده برگزار می شود.
توانستند  نیز  فنی  بعد  از  هایش  کمک  و  فغانی 
استانداردهای داوری دنیا را رعایت کنند. همین که این 
داور ایرانی در طول قضاوت 4 مسابقه حساس آلمان- 
مکزیک، برزیل- صربستان، آرژانتین- فرانسه و بلژیک- 
انگلیس حتی یک بار از تکنولوژی ویدئو چک استفاده 
نکرد و قضاوت هایش هم هرگز بحث برانگیز نبود، نشان 
از موفقیت او و کمک هایش در طول جام بیست و یکم 
داشت. آنها بازی هایی را قضاوت کردند که حداقل یک 
طرف آن یکی از غول های فوتبال جهان حضور داشتند 
اما کنترل بازی توسط تیم داوری ایران به قدری خوب 
بود که صدای کسی در نیامد و البته فغانی یکبار هم از 

کارت قرمز خود استفاده نکرد.
او در مجموع 4 مسابقه ای که سوت زد، ۱8 بار از کارت 

زرد خود استفاده کرد که بیشترینش را به بازیکنان 
نیکولاس  داد.  نشان  فرانسه  با  مصاف  در  آرژانتین 
اوتامندی، مارکوس روخو، تاگلیافیکو، ماسکرانو و بانه گا 
۵ بازیکنی بودند که در بازی حساس یک هشتم نهایی 
از فغانی کارت زرد گرفتند. همچنین ماتیاس هوملس و 
توماس مولر)آلمان(، هکتور مورنو و هکتور هررا)مکزیک(، 
نمانیا ماتیچ، آدم لیاجیچ و الکساندر میتروویچ)صربستان(، 
پاوارد)فرانسه(، جان  اولیور ژیرو و بنجامین  متیودی، 
استونس و هری مگوئر)انگلیس( و الکس ویتسل)بلژیک(
سایر بازیکنانی بودند که با کارت زرد فغانی در طول جام 

جریمه شدند.
فغانی در طول این رقابت ها نشان داد یک داور کاملا 
حرفه ای است که می تواند از پس هر مسابقه ای بربیاید. 
بی تردید قانونی برای لژیونرشدن داوران فوتبال هم وجود 
داشت، فغانی یکی از افرادی بود که به راحتی در بزرگ 
ترین میدان های دنیا به زمین می رفت. اما حالا که او 
سرمایه ایران است، چه بهتر که بیشتر قدرش را بدانیم 
و با حاشیه سازی های بی مورد موجب آزارش نشویم. 
بی تردید فوتبال ایران حالا حالا ها می تواند به فغانی و 

کمک هایش افتخار کند و به هنرش ببالد.

توضیح فغانی در مورد حرکت جنجالی

انگشت اشاره به سوی آسمان: »فقط خدا«!
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هافبک  رابیو،  آدرین  خرید  برای  بارسلونا 
دشواری  کار  ژرمن  سن  پاری  فرانسوی 
حاضر  ژرمن  سن  پاری  دارد.  پیش  در 
است برای نشان دادن فروشنده نبودنش، 
در  رابیو  رایگان  دادن  دست  از  ریسک 

تابستان بعد را نیز به جان بخرد. در چنین 
مواقعی، این خواست بازیکن و فشار او روی 
را  جدایی اش  بتواند  شاید  که  است  باشگاه 
عملی کند. بارسا با این موضع پاری سن ژرمن 

باید به اصرار رابیو دلخوش کند.

پاری سن ژرمن هیچ برنامه ای برای فروش رابیو ندارد

مودریچ به سلطه رونالدو- مسی پایان می دهد؟
شاه مهره کروات ها در اندیشه توپ طلا

توپ طلای فوتبال اروپا یا به عبارتی جهان، مدت زیادی است که 
اعتبار سابقش را از دست داده و تبدیل به یک تشریفات بی مزه 
شده است. در ۱۰ سال گذشته این عنوان تنها بین دو اسم تقسیم 
شده است. پنج بار »کریستیانو رونالدو« و ۵ بار نیز »لیونل مسی«، 
رقیب همیشگی اش. آخرین فردی که خارج از دوپولی تکراری 
مسی - رونالدو این عنوان را بدست آورده است، »ریکاردو کاکا« 

است که اکنون فوتبالش به پایان رسیده و بازنشسته شده است.
البته که مسی و رونالدو در ۱۰ سال گذشته در بالاترین سطح 
ممکن بازی کرده اند و گاهی بسیار دست نیافتنی بوده اند اما نمونه 
های بارزی هم از دخالت های سیاسی و تبلیغاتی در انتخاب آن ها 

به عنوان برنده وجود داشته است.
»فرانک ریبری«، »وسلی اشنایدر« و »جان لوئیجی بوفون«. این 
سه سوپراستار فوتبالی در اوج دوران بازیگری خود هر کدام یک 
فصل و یک سال فوتبالی بی نظیر را پشت سر گذاشتند و بی شک 
اگر از برنده نهایی توپ طلای آن سال، حال مسی بوده یا رونالدو، 

بهتر نبوده اند، حقیقتا هم سطح آن ها فصل را به پایان رساندند.
اما حذف زودهنگام کریس و لئو در مرحله یک هشتم نهایی، این 
شانس را برای دیگر فوتبالیست های روی فرم دنیا ایجاد کرده 
است تا بتوانند بدرخشند و کورسوی امیدی برای خود و جامعه 
فوتبالی ایجاد کنند که توپ طلا می تواند یکبار دیگر در دستان 
یک بازیکن جدید قرار بگیرد. اگر بخواهیم از جمع 4 تیمی که 
به مرحله پایانی جام جهانی راه یافته اند نمایندگانی را انتخاب 
کنیم، قطعا »کیلیان امباپه«، »لوکا مودریچ«، »کوین دی بروین« 

و »هری کین« در صدر لیست قرار می گیرند.
البته که نام هایی چون »پوگبا« و »هازارد« نیز تورنمنت بسیار 
موفقی را پشت سر گذاشتند، اما با توجه به دستاوردهای باشگاهی 
نسبتا ضعیف شان بعید است که جایی در لیست نهایی توپ طلا 
داشته باشند. در این میان شانس دی بروین و امباپه می تواند 
یکسان باشد چرا که هر دو در رده باشگاهی به قهرمانی لیگ 
داخلی رسیدند و هر دو جام جهانی موفقی را پشت سر گذاشته اند.
اما شاید بخت اصلی کسب این عنوان کسی نباشد جز لوکا مودریچ. 
شاه مهره رئال مادرید در خط هافبک به مرز 3۲ سالگی رسیده و 
این آخرین سال های بازیگری اوست. تاثیر و اهمیتش در تیم ملی 
کرواسی به عنوان کاپیتان و بازی های درخشانش به عنوان مغز 
متفکر رئال مادرید در تمام سال های حکمرانی بر اروپا می تواند 
بهترین و قاطع ترین دلیل برای رونمایی از او به عنوان طلایی ترین 

بازیکن سال ۲۰۱8 باشد.

یادداشت

امیرحسین تیموری

10 عکس ، 10 تیتر از روسیه 2018

»دنیای هوادار« به خوانندگان خوش ذوق جایزه می دهد
جایزه

بگیرید

اگر تخریب ها ادامه دار شود به رئیس جمهور نامه می نویسم!

فتح الله زاده: آقای افتخاری بیدار شو
و در مورد من درست حرف بزن

گفت:اگر  استقلال  باشگاه  سابق  مدیرعامل 
تخریب ها علیه من ادامه داشته باشد نامه ای بلند 
بالا به رئیس جمهور نوشته و تمام اتفاقات چند 

سال اخیر را به رئیس دولت می گویم.
در  استقلال  سابق  مدیرعامل  زاده،  فتح الله  علی 
خصوص شایعاتی که پیرامون تماس وزیر ورزش با 
وی از روز گذشته مطرح شده و همچنین حال و 
روز این روزهای استقلال صحبت های زیر را انجام 

داد.
روز  تسنیم  از  نقل  به  هوادار،  دنیای  گزارش  به 
زنگ  او  به  ورزش  وزیر  بود  شایعه شده  گذشته 
زده و خواستار حضور در استقلال شده است. فتح 
الله زاده گفت:»خیر، اتفاقاً من دیروز چند جلسه 
متوجه  آمدم،  بیرون  نشست  از  وقتی  و  داشتم 

شایعات شدم و خبر را تکذیب کردم.«
گفت:»بله،  استقلال  هواداران  تجمع  مورد  در  او 

شنیدم و از بابت شایعاتی هم که پیرامونش رخ 
داده ناراحت و متأسف شدم. این مردمی که مقابل 
وزارتخانه یا باشگاه می روند، از کره مریخ نیامده اند. 
انتظار می رود با این افراد برخورد منطقی شود. دیروز 
شایعه خنده داری شنیدم که گفته اند افرادی که در 
تصاویر تجمع حضور دارند همیشه تکراری هستند 
و مشخص است از کجا می آیند. حال من یک سؤال 
را  آنها  افراد مشخص هستند، چرا  این  اگر  دارم. 
دستگیر نمی کنید؟ چرا به پلیس فتا و جاهای دیگر 
نمی گویید که این افراد از یک جا خط می گیرند و با 
آنها مقابله نمی کنید؟ این افرادی که شما می بینید، 
یک نفر و دو نفر و صد نفر نیستند، بلکه از هرجایی 
که می بینید می آیند و به روند مشکلات اعتراض 
می کنند. مردم نمی توانند چشم شان را ببندند چون 
استقلال به نیمه نهایی لیگ قهرمانان رفته و دو بار 
هم قهرمان آسیا شده است. اگر کسی شک دارد 

بگوید. متأسفانه آقایان کم کاری مدیران خودشان را 
به گونه ای دیگر تعبیر می کنند. آقایان سر پل صراط 

چه جوابی دارید که بدهید؟«
ادامه  رسید  می  نظر  به  ناراحت  خیلی  که  او 
داد:»ناراحتم چون بی دلیل افراد را متهم می کنند، 
کشوری که می تواند با عواملش ریگی را دستگیر 
کند و یا هواپیمای TR را سالم به زمین بنشاند، 
نمی تواند افرادی که خط می دهد را بشناسد؟ آیا 
این برایش کاری دارد؟ وقتی خود هیأت مدیره 
و  نقل  از  من  می گوید  زمانی(  )حسن  باشگاه 
انتقالات رضایت ندارم، شما خودتان نمی خواهید 

مسائل را بپذیرید؟«
او در ادامه هواداران استقلال را به آرامش دعوت 
داورزنی  آقای  جناب  عزیزم  برادر  از  کرد:»من 
نقطه  این  از  جایی  هر  به  می کنم  خواهش 
هواداران  از  و  برود  دارد  دوست  که  ایران زمین 

این  از شرایط  آنها  آیا  که  بگیرد  نظر  استقلال 
باشگاه راضی هستند یا خیر. بعداً بیایند جواب 
منطقی بدهند، البته از هواداران عزیز استقلال 
می خواهم مواظب باشند چون آنها اصلًا نباید به 
وزیر توهین کنند. اگر یک مدیر نمی تواند کارش 
نباید  مملکت  یک  وزیر  دهد،  انجام  خوب  را 
توهین بشنود. هر کدام از طرفداران استقلال اگر 
ذره ای از من حرف شنوی دارند به وزیر ورزش 

احترام بگذارند.«
وی با بیان اینکه گویا قرار نیست رابطه اش با 
روز  مورد مصاحبه  در  برسد،  به صلح  افتخاری 
گذشته افتخاری بیان داشت:»او چون کارش را 
خوب انجام نداده، تحت فشار است و می خواهد 
با این حرف ها فشار را از روی خودش بردارد، من 
که نمی توانم برای افتخاری هم بخرم. من بدهی 
ایجاد کردم؟ پس بدهی مگویان، پروپیچ، عادل 

شیحی، جابر انصاری، امید ابراهیمی و... هم مال 
من است. آقای افتخاری بیدار شو! و در مورد من 
درست حرف بزن. مردم خوب و بد را خوب از 
هم تشخیص می دهند. من کسی نیستم که از 
هر شخصی  اگر  و  بترسم  پشت بندی های شما 
این گونه است، من هراسی ندارم. افتخاری بهتر 
است ادب را رعایت کند وگرنه جواب های بسیار 
او  از  می بینید  هم  اگر  دارم.  او  برای  محکمی 
حمایت می کنم به خاطر این است که او لباس 
مدیریت استقلال را به تن کرده است و اگر این 
لباس را از تنش دربیاورد، ذره ای برای او ارزش 
قائل نیستم. پرسپولیس با دو برابر بدهی استقلال 
آقا  این  اما  شد،  قهرمان  سرهم  پشت  سال  دو 
بگوید دیگران  این است که  به دنبال  همچنان 

اشتباه کردند. پس خودت چه در چنته داری؟«
فتح الله زاده در مورد انتقاد فرهاد مجیدی از هیئت 
مدیری استقلال گفت:»سؤال من الان این است 
که امیر خادم کجاست؟ چرا او را نمی بینم؟ نکند 
خادم ریز شده و ما او را نمی بینیم! مگر امیر خادم 
مصاحبه نکرد و نگفت در مورد استقلال باید فرهاد 
مجیدی حرف بزند؟ حالا هم که او حرف زده، چرا 
به مجیدی می پرید؟ این بازیکن به استقلال خدمت 
کرده و در قالب عضوی از خانواده حرفی زده است. 
ظاهراً هرچه حرف نمی زنیم بدتر می شود، آقایان 
می روند در گوش مسئولان وزارت ورزش می خوانند 
و آنها را گول می زنند. سؤال من از مسعود سلطانی فر 
این است که اگر من بخواهم به عنوان مدیرعامل 
استقلال انتخاب شوم، از چه کسی باید حکم بگیرم، 
این را شما بگویید. به نظر شما کدام آدم عاقلی 
می آید چند نفر را تحریک می کند و می گوید به 
وزیر فحاشی کنید تا به من حکم بدهد؟ آیا این کار 
عقلانی است؟ من از وزیر ورزش می خواهم همه 
چیز را وسیع تر ببیند چون این کارها نه در شأن 
من است و نه در فکر من. این حرف ها مال افراد 
دون پایه ای است که نزد وزیر می روند و می گویند 

این کارها، کار فتح الله زاده است.«
او در پایان اشاره کرد:»این آخرین صحبت های من 
در مورد شرایط استقلال بود. این حرف ها را زدم و 
تا نیم فصل کلامی در مورد استقلال حرف نمی زنم 
تا ببینم آیا اتهام هایی که می زنند خدا و پیغمبر را 
در آن لحاظ می کنند یا خیر. فقط این را بگویم اگر 
بخواهند به تخریب های من ادامه بدهند، نامه ای 
بلندبالا به رئیس جمهور می نویسم و تمام مسائل 
به  ریز و درشت استقلال را طی سال های اخیر 
رئیس دولت می گویم تا او بداند چه اتفاقاتی در 

حال رخ دادن است.«
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روزنامه »دنیای هوادار« 10 عکس جام را برگزیده است. فارغ از نتایج، در انتخاب این عکس ها صرفا به جنجال و محتوا و مفهوم آن ها توجه شده است. در این مسابقه شما مخاطبان عزیز دنیای هوادار می توانید بهترین تیتری که 
برای هریک از عکس ها را در نظر دارید به آیدی کانال تلگرامی و اینستاگرامی ما بفرستید. در نهایت بهترین تیترها انتخاب شده و به 3 نفر از برندگان یک عدد »تبلت« اهدا خواهد شد و در شماره مورد نظر از تیتر خودشان در 

روزنامه استفاده خواهد شد. مهلت شرکت در این مسابقه تا پایان یکشنبه هفته آتی برابر با 31 مرداد ماه می باشد. 
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تاریخ مسابقات تیم ملی فوتبال در جام ملت های آسیا 
مشخص شد مسابقات جام ملتهای ۲۰۱۹ آسیا از ۵ 
ژانویه لغایت اول فوریه )۱۵ دی لغایت ۱۲ بهمن ماه 
۱3۹7( به میزبانی امارات برگزار می شود. تیم ملی 
فوتبال کشورمان در گروه D با تیم های عراق، ویتنام و 

یمن همگروه است. برهمین اساس برنامه زمانبندی 
این رقابتها در مرحله گروهی به شرح زیر است:

دوشنبه ۱7 دی - ساعت ۲۰: ایران - یمن
شنبه ۲۲ دی - ساعت ۱۶: ویتنام - ایران

چهارشنبه ۲۶ دی - ساعت ۲۰: ایران - عراق

تاریخ مسابقات تیم ملی در جام ملت های آسیا مشخص شد

جام جهانی؛ آوردگاهی مستقل
برای درخشش گمنام ها

جام جهانی به پایان رسید. فارغ از جام زرینی که به تیم قهرمان 
داده شد، چند جایزه فردی نیز تقسیم خواهد شد. جایزه »دستکش 
طلایی« به بهترین دروازه بان، »کفش طلایی« به اقای گل و یک 
جایزه هم به بهترین بازیکن جام داده خواهد شد؛ اما واقعیت این 

است که این جوایز فردی هیچگاه حق مطلب را ادا نمی کنند.
در رقابت هایی که 3۲ تیم با ترکیب های ۲3 نفره خود حضور یافته 
اند، می توان بازیکنان بسیار زیادی را یافت که فارغ از نتیجه نهایی 
تیمشان، تبدیل به قهرمانان ملی کشورشان می شوند. برای مثال 
اکنون »چریشف« و »گولووین« در کشور روسیه از همان جایگاهی 
برخوردارند که »مسی« و »رونالدو« در کشورشان دارند. »علیرضا 
بیرانوند« دروازه بان تیم ملی کشورمان یک شبه به چنان شهرتی 
رسیده که داستان زندگی اش را بارها و بارها در رسانه ها و مطبوعات 
مختلف شنیده و خوانده ایم. »کاسپر اشمایکل«، پسر پیتر اشمایکل، 
بالاخره از زیر سایه بزرگ نام پدرش خارج شد و با درخشش در 
تمامی بازی های دانمارک در این جام تبدیل به یک قهرمان ملی به 
مانند پدرش شد. »هیروین لوزانو« نام خودش را در جامعه فوتبالی 
بر زبان ها انداخت و با گل پیروزی بخشش مقابل آلمان، حال باشگاه 

های زیادی در اروپا به دنبال جذب او خواهند بود.
شاید بزرگترین ناکام در این میان »سرگی میلینکوویچ ساویچ« 
هافبک جوان و خوش استایل صرب ها بود که با هجمه مطبوعاتی 
از  یکی  رفت  می  انتظار  و  گذاشت  مسابقات  به  پای  عظیمی 
ستارگان بی چون و چرای این تورنمنت باشد، اما او و تیم ملی 
کشورش انتظارات را برآورده نکردند و در همان مرحله گروهی 
حذف شدند. حتی اگر بهترین بازیکن جام از بین مودریچ و امباپه 
انتخاب شود، نمی توان انکار کرد که پر فروغ ترین ستارگان این 
جام در ترکیب تیم ملی بلژیک حضور داشتند. لوکاکو، دی بروین و 
هازارد آتشین ترین خط حمله جام را تشکیل دادند و خط دفاعی 
متشکل از آلدروایرلد، فرتونگن و کمپانی که توسط تیبا کورتوا 

پشتیبانی می شدند نیز در تمامی مراحل خوش درخشیدند.
چون  هایی  نام  نیز  انگلستان  ملی  تیم  ترکیب  در  همچنین 
لینگارد، استوز، مگوایر و تریپیر توانستند نشان دهند که باشگاه 
های انگلیسی می توانند از هزینه های هنگفتی که برای خریدن 
ستارگان خارجی انجام می دهند بکاهند و به استعدادهای بومی 
اهمیت و جایگاه بالاتری اختصاص دهند. جام جهانی همیشه تیغه 
دولبه ای برای ستارگان فوتبال بوده است. به ازای هر پله و مارادونا، 
یک نیمار و مسی هم وجود دارند که برخلاف دستاوردهای رده 

باشگاهی، در جام جهانی ناکام های همیشگی باشند.

یادداشت

بازگشت فوتبال در قالب یک تیم کامل
جامی که هیولای »تبلیغات« را کنار زد

جام جهانی ۲۰۱8 روسیه هم با تمام پستی و بلندی اش به اتمام 
رسید. اما اگر این دیدار پایانی فارغ از نتیجه برای یک ماه شادی و 
سرگرمی بخش اعظمی از مردم دنیا باشد، برای فوتبالدوستان تنها 
بدین معناست که حال دوباره باید به سراغ باشگاه های محبوب و 
لیگ های داخلی بروند. در کمتر از یک ماه دیگر لیگ برتر فوتبال 
جزیره مهیج تر از همیشه باز خواهد گشت و ستارگان بیشمار این 
لیگ، چه آنان که در جام جهانی حضور داشتند و چه آنان که کل 
تابستان را استراحت کردند، برای فتح جذاب ترین لیگ فوتبال دنیا 

به رقابتی نفسگیر خواهند پرداخت.
یکی از تفاوت های مشهودی که این جام با ادوار گذشته داشت، 
باید و شاید  امباپه آنطور که  با وجود ظهور  این بود که شاید 
آوردگاه مناسبی برای بروز استعدادهای ناب فوتبالی نبود. سیستم 
استعدادیابی باشگاه های فوتبال دنیا آنقدر قوی و گسترده شده 
است که دیگر هیچ بازیکنی از زیر ذره بین آن ها خارج نمی شود.
اما شاید مهمترین نکته این جام جهانی، بازگشت فوتبال در قالب 
یک تیم کامل بود. در دورانی که بازیکن سالاری و تیم ها مبتنی 
بر سوپر استارهایی که خریداری می کنند نتیجه می گیرند، یک 
بار دیگر این تورنمنت ملی نشان داد که داشتن ستارگان بیشمار 
در ترکیب همیشه به معنای داشتن فرمول برنده نیست و اگر یک 
تاکتیک و ذهنیت کلی در تیم تزریق شود، با ترکیبی از بازیکنان 

مختلف با سطح توانایی های مختلف هم می توان نتیجه گرفت.
نمونه بارز این نکته هر 4 تیمی هستند که به مرحله پایانی رقابتها 
رسیدند. در حالی بزرگانی چون آلمان، برزیل، آرژانتین، پرتغال 
و اسپانیا با داشتن ترکیبی سرشار از ستارگان فوتبال باشگاهی 
در کمال ناباوری از دور رقابت ها حذف شدند، فرانسه به عنوان 
یکدست ترین تیم جام به مقام قهرمانی رسید. فرانسه ای که نام 
های بزرگی چون ریبری و بنزما را در خانه جا گذاشت. کرواسی 
مبتنی بر تلاش بی وقفه ی هر ۱۱ بازیکن داخل زمینش به اینجا 
تا هیچ  را اخراج کرد  رسید و حتی کالینیچ مهاجم مغرورش 

بازیکنی احساس برتری نسبت به دیگری نداشته باشد.
انگلستان و بلژیک هم با وجود داشتن بازیکنان بیشماری که در 
رده باشگاهی حقوق های سر به فلک کشیده دریافت می کنند، 
هر دو توسط دو مربی خوش فکر و با استایل مربیگری درست 
موفق شدند به نیمه نهایی برسند. جام جهانی روسیه ۲۰۱8 را 
می توان پارادوکس زیبا و بجایی دانست نسبت به فوتبال ستاره 
محور و تبلیغاتی باشگاهی که در عین زیبایی و جذابیت، گاهی در 

دل اسپانسرینگ، تبلیغات و شایسته سالاری فردی گم می شود.

یادداشت

سیامک یوسفی

محمدحسین سیفی - از آغاز اختراع فوتبال 
تا همین امروز، مربي ها نقش تاثیر گذار و البته 
اجتناب ناپذیري در کنار زمین داشتند. تاثیر 
گذار به این خاطر که دستورات تاکتیکي را 
به شاگردان شان یادآوري مي کنند و اجتناب 
به  اگر در کنار زمین  این نظر که  از  ناپذیر 
عامل  مدیران  مانند  نبود،  نیاز  وجودشان 
روي سکو مي نشستند و کنار تماشاگران به 

تماشاي بازي مي پرداختند. 
نکته ثابت میان تمام مربیان از ابتدا تا حالا، 
کد گذاري میان ایما و اشاراتي است که براي 
نشان دادن نوعي از تاکتیک چه در فاز دفاعي 
و چه در فاز هجومي از آن بهره مي گیرند که 
این مساله همواره سوژه خبرنگاران و عکاسان 
بوده و همین الان هم حتي در کشور خودمان 
هست. مثل اشاره هاي »لوکاس آلبرتو پریرا« 
براي انتقال یارگیري به بازیکنانش یا نحوه انتقال 
زمین  کنار  ایتالیایي  ساکي«  تاکتیک»آریگو 
که تا مدت ها سوژه کشیدن کاریکتور توسط 
خبرنگاران نشریات مختلف خارجي بود. حتي 
یکي از جالب ترین نمونه هایش را فصل پیش در 
لیگ خودمان داشتیم که نحوه برقراري ارتباط 

توسط »علیرضا منصوریان« با بازیکنان بارها و 
بارها مورد تمسخر و بعضا انتقاد قرار گرفت.

در فوتبال امروز اما، رفتار مربیان مخصوصا در 
افزایش دوربین هاي  کنار زمین، به واسطه 
فیلمبرداري و خبرنگاران در استادیوم ها، بیش 
از پیش مورد توجه همگان حتي تماشاگران 
عادي قرار مي گیرد و بعضا یکي از معیار هاي 
خوب یا بد بودن مربي به حساب مي آید. در 
حالي که تا پیش از ورود به قرن حاضر و رشد 
و ورود تکنولوژي به فوتبال، اگر مربي اي رفتار 
هاي عجیبي هم کنار زمین داشت خیلي از 
قاب تلویزیون ها قابل رویت نبود و فقط از روي 

جلد نشریات قابل حدس بود.
یکي از دلایل عمده لقب دادن به مربي ها 
همین تمرکز دو چندان دوربین ها روي مربي 
ها و کنار زمین است. »آقاي خاص« که به 
»خوزه مورینیو« گفته مي شود به جرات مي 
توان گفت دعواهاي زرگري کنار زمین اش با 
مرد متیني مثل »آرسن ونگر« به همه گیر 
»آقاي  لقب  یا  است.  زده  دامن  اش  شدن 
معمولي« که به »یورگن کلوپ« نسبت مي 
دهند، بخش اعظمي از آن بخاطر رفتار هاي 

در لحظه و ناخودآگاه او در هنگام اعتراض، 
ناراحتي و یا خوشحالي است. یا در نقطه مقابل 
این نوع رفتار ها، »جنتلمن هایي« مثل »سر 
الکس فرگوسن« و »کارلو آنچلوتي« که کنار 
زمین با آرامش آدامس هایشان را مي جویدند 
یا »آرسن ونگر« که دست به جیب نمایش 

شاگردانش را دنبال مي کرد.
اما این تمرکز روي رفتار هاي کنار زمین، امکان 
مقایسه مربي ها را بسیار فراهم آورده است و 
این مقایسه امروزه تا جایي پیش رفته است 
که به زعم خیلي ها امثال »آنتونیو کونته«، 
»دیگو سیمئونه« و »یورگن کلوپ« که لحظه 
اي از کنار زمین تکان نمي خورند و به گونه 
اي تیم را تهییج مي کنند که انگار جزئي از ۱۱ 
نفر تیم شان هستند، مربیان بهتري اند. آن ها 
معتقدند با این رفتار ها، بازیکنان از نظر رواني 
نیرویي دو چندان مي گیرند و هیجان مربي به 

ساق هاي آنان منتقل مي شود.
مربیان  این  رفتار  مخالفان  مقابل،  نقطه  در 
هستند که اعتقاد دارند این مساله ایجاد یک 
جور »جنگ رواني« کثیف است که حتي بعضا 
منجر به توقف بازي )مثل پرت کردن حواس 

داور و...( مي شود. خیلي ها که در ایران کم 
هم نیستند، معتقدند »کارلوس کي روش« 
نیز با همین شیوه بازي ها را به قهقرا مي برد 
و جنگ را بیرون از زمین پیروز مي شود تا 

داخل زمین. 
آنان بدون شک یک چیز را در نظر نمي گیرند؛ 
»روحیه بازیکنان«. به نظر شما، یک بازیکن 
وقتي مربي اش پس از خوردن گل روي دو 
بیشتر  رواني  نظر  از  )کونته(  بیفتد  زانویش 
احساس مسئولیت براي جبران نمي کند؟ یا 
چرا راه دور برویم. در همین جام جهاني در 
بازي برابر پرتغال اگر کي روش کت اش را در 
نمي آورد و با آستین هایي بالا زده کنار زمین 
نمي ایستاد، روحیه جنگجویي در بازیکنان 
به  مي شد؟  تقویت  مساوي  زدن گل  براي 
ناپذیر  اجتناب  یک شیوه  هم  این  روي  هر 
هدایت تیم است. به زعم مفسران، بزرگترین 
وظیفه »سرمربي« یک تیم، احیاء بازیکنان از 
نظر ذهني براي پیروزي است. شاید از خود 
بازیکنان هم بپرسید، آرزوي شان بازي زیر نظر 
مربیاني همچون آنتونیو کونته باشد. چراکه 

»پیروزي« ابتدا در ذهن ها اتفاق مي افتد.

تحت تاثیر »اکت« خوشتیپ های کنار زمین

پیروزی اول در ذهن ها اتفاق می افتد

مهسا تیموری

لینه کر: کانته یک جیب بر واقعی است!
گری لینه کر، مهاجم نام آشنای سالیان گذشته تیم ملی انگلیس به تمجید از انگولو 

کانته پرداخت. او گفت:»من از هواداران کانته هستم. در پست او، کانته بهترین بازیکنی 
است که به عمرم دیده ام. در بحث توپربایی و بازپس گیری آن، کانته بازیخوانی 

باورنکردنی است. توپ هایی غیرممکن را می رباید. او یک جیب بر واقعی است!«

اگر تیم بزرگی پیشنهاد ندهد، سیلسن در بارسلونا می ماند
به گزارش mundodeportivo، سیلسن ۲۹ ساله که در بارسا بازی می کند، 

همواره در هر فرصتی ارزش هایش را نشان داده و به نوعی خیال والورده و باشگاه از 
پست دروازه بانی در کوپا دل ری را راحت کرده است. در حال حاضر نیز تنها یک 

پیشنهاد جذاب از تیمی بزرگ می تواند باعث جدایی او شود.

سمپائولی با توافقی دو طرفه از تیم ملی آرژانتین جدا شد
قطع  یکدیگر  با  زودی  به  آرژانتین  فوتبال  فدراسیون  و  خورخه سمپائولی 

همکاری خواهند کرد. سمپائولی تا پایان جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با آرژانتین 
قرارداد داشت اما خودش دیگر تمایلی به ادامه همکاری نداشت و بر سر مسائل 

مالی با فدراسیون به توافق رسید تا جدایی دوستانه  ای داشته باشد.

برگزاری دیدار تدارکاتی پرسپولیس با گل گهر سیرجان
تیم فوتبال پرسپولیس امروز در یک بازی تدارکاتی در ورزشگاه شهید کاظمی به میدان 

می رود. به نقل از سایت رسمی باشگاه پرسپولیس، سرخپوشان در ادامه برنامه های 
آماده سازی خود برابر تیم دسته اولی گل گهر سیرجان قرار خواهند گرفت. ساعت 

برگزاری این بازی دوستانه توسط برانکو در جریان تمرین امروز اعلام خواهد شد.

اعتبار بند فسخ 38 میلیون یورویی سوسو به پایان می رسد
به گزارش مدیاست پرمیوم، در پایان ۱۵ جولای، بند فسخ قرارداد  38 میلیون 

یورویی سوسو منقضی می شود و از این پس هر باشگاهی که بخواهد برای جذب 
سوسو وارد عمل شود، باید با رقم درخواستی روسونری کنار بیاید. ظاهرا  در حال 

حاضر نقل و انتقالات میلان در حالت سکون قرار دارد.

فغانی: تورنمنت خوبی را پشت سرگذاشتیم
فغانی می گوید تصورش قضاوت فینال جام جهانی بوده است. او گفت:»شاید 

خودمان هم فکر می کردیم فینال را قضاوت کنیم اما حق را به افراد تصمیم گیرنده 
می دهیم و فکر می کنم تورنمنت خوبی را پشت سرگذاشتیم. کل جام جهانی برای 

ما خوب پیش رفت و در نهایت بازی رده بندی را قضاوت کردیم.«

از ایران تا جهان فوتبال
بعضی ها داغشو دوست دارن 

فلیپه اندرسون از لاتزیو به وستهم پیوست
پس از کش و قوس های فراوان، بالاخره انتقال فلیپه اندرسون، وینگر ۲۵ ساله 

برزیلی لاتزیو به وست هم قطعی شد. طبق اعلام وب سایت وست هم، این باشگاه 
با قراردادی چهار ساله فلیپه اندرسون را از لاتزیو به خدمت گرفت. گفته می شود 

وست هم برای این انتقال 4۰ میلیون یورو هزینه کرده است.

دادگاه دنیای هوادار

دادگاه دنیای هوادار ، هوادار متهمین مظلوم و 
بدون پارتی است به همین خاطر اشد مجازات 
و  است  ستون  این  در  شدنشان  مهمان  آنها 

حداکثر محکومیت کاغذی

نام: خداداد
نام خانوادگی: عزیزی

شهرت: حماسه ساز ملبورن، غزال تیزپا
اتهام: کم لطفی، نادیده گرفتن زحمات سرمربی و 

ملی پوشان، بی انصافی و فرار از منطق

بر  حاکم  متشنج  فضای  شدن  لطیف  از  پس 
و درگیری های  اتفاقات  علت  به   - ما  فوتبال 
بین سرمربی تیم ملی و سرمربی پرسپولیس 
و نیش و کنایات بی پایان منتقدان همیشگی!- 
ها  ماه  از  پس  مجددا  که  نیست  جهت  بی 
»دادگاه دنیای هوادار« را راه اندازی کنیم. این 

شده  که  هم  یکبار  برای  تا  است  لازم  دادگاه 
که  کند  رسیدگی  افرادی  یا  فرد  حساب  به 
پاسخگوی اعمال، رفتار و حرف های خود که 
روی روان اکثریت مردم رژه می روند نیستند؛ 
سیاسی.  و  فرهنگی  یا  باشد  ورزشی  خواه 
تیزپا«؛  آقای »خداداد عزیزی«؛ »غزال  جناب 
»حماسه ساز ملبورن« و هزار لقب زیبای دیگر! 
تا  نگذاشتی  اینکه  به  محکوم  محکومی!  شما 
در  کشورمان  ملی  تیم  که  امتیازی   4 همان 
روسیه کسب  های جام جهانی ۲۰۱8  رقابت 
کرده است اندک زمانی به ما و خیل عظیمی 
از هواداران فوتبال به قول معروف »مَزه« کند! 
شما محکومی! به اینکه خیلی راحت حرف از 
که:»والا  اید  گفته  جایی  در  زنی.  می  حذف 
بار  این  ما که همیشه حذف می شدیم  بخدا 
هم حذف شدیم، چه فرقی کرده است؟« آقای 
عزیزی! والا انصاف هم چیز زیاد بدی نیست! 

کی  کارلوس  شاگردان  اتحاد  و  نمایش  نتایج، 
تفاوتی  هیچ  گذشته  با  ما  ملی  تیم  در  روش 
نداشت؟ شما محکوم هستین؛ به اینکه اینقدر 
راحت حقیقت و انصاف را در روز روشن زیر پا 
می گذارید! قبل از شروع جام هم که البته با 
شیطنت روابط عمومی آقای وزیر )!( رونمایی 
شد گفته بودین:»اگر کی روش ۲ میلیون می 
بهتر است!« مگر حقوق کارلوس  برود  خواهد 
را قرار است شما بدهید؟ نکند شما هم مثل 
حاجی مایلی معتقدی که »ابرام چرخی« هم 
است.  بس  دیگر  آورد؟  می  اینجا  تا  را  تیم 
همان طور که قبل تر هم ذکر شد شما به »بی 
انصافی در روز روشن«، »فرار با غزال تیزپا این 
بار از منطق«، »نادیده گرفتن زحمات سرمربی 
لطفی« حاد  و »کم  پوشان«  ملی  و  ملی  تیم 
محکومین و مجازات شما این است که مدتی 
استراحت کنید و سمت رسانه ها آفتابی نشوید!

آقای عزیزی! انصافا تفاوتی با گذشته نداشت؟

نیش دنیای هوادار
برانکو: 

نمی دانم چرا بیرانوند
به تمرین نیامد!

***
خب بیاد چیکار کنه؟ تازه این بنده خدا 3 تا بازی تو جام جهانی 
فرصت پیدا کرد یه خودی نشون داد بیاد دوباره توپ از زیر دستش در 
بره یا تو ورزشگاه فحش بخوره؟! یا اگه باز چارتا توپ گرفت بیارنش تو 
ماه عسلی یا چندتا برنامه تلویزیونی دیگه اشکشو دربیارن و با تاکید 
صدباره که ایشون چه سرگذشتی داشته با روح و روانش بازی کنند؟ 

هیس ...
پیش از شروع جام جهانی؛

کاربران سایت فیفا: ایران با یک امتیاز 
حذف می شود!

***
شاید یه خورده بگین دیر شده. ما هم دلیلی ندیدیم که وسط جام 
و بازیای خودمون به این حواشی توجه کنیم اما هرجور که حساب 
کنیم الان که دیگه جام هم تموم شده یه »هیس« خیلی خوب به 
کاربران سایت فیفا لازمه تا یاد بگیرن که دیگه هرگز ایران و ایرانی 

رو دست کم نگیرن؛ حتی تو گروه مرگ...

سوژه  روز
امباپه در تاریخ جام جهانی

رکورددار شد
***

کیلیان امباپه تبدیل به سومین بازیکن جوان در تاریخ جام های 
جهانی شد که فرصت بازی کردن در فینال را به دست آورده 
فینال جام  در  روز  و ۲4۹  با ۱7 سال  »پله«  او  از  بالاتر  است. 
جهانی ۱۹۵8 برابر سوئد و »جوزپه برگومی« با ۱8 سال و ۲۰۱ 
روز در لباس ایتالیا در جام جهانی ۱۹8۲ مقابل فرانسه به میدان 

رفته بودند.



شماره 75 - دوشنبه 25 تیر 97 6
اولین خرید آبی ها در تابستان از ایتالیا می آید. همان طور که 
انتظار می رفت، باشگاه چلسی به صورت رسمی اعلام کرد که 

جورجینیو، هافبک ایتالیایی ناپولی را به خدمت گرفته است.
به گزارش سایت رسمی چلسی، هافبک ایتالیایی و ۲۶ ساله 
ناپولی همراه با مائوریتزیو ساری راهی لندن می شود و پیراهن 

آبی را بر تن می کند. جورجینیو به عنوان اولین خرید تابستانی 
باشگاه، قراردادی پنج ساله به امضا رسانده است. او می گوید:»از 
اینکه در چلسی هستم، بی نهایت خوشحال و مفتخرم بخشی 
از چنین باشگاه بزرگی بودن کار آسانی نیست پس از اینکه 

بازیکن این تیم شده ام، واقعا خوشحالم.«

جورجینیو به چلسی پیوست

1994 پانزدهمین دوره تاریخچه جام جهانی فوتبال

فینال:
برزیل 3 )۰( ایتالیا ۲ )۰( )پنالتی(

رده بندی:
سوئد 4 بلغارستان ۰

نیمه نهایی:
برزیل ۱ سوئد ۰

ایتالیا ۲ بلغارستان ۱

یک چهارم نهایی:
ایتالیا ۲ اسپانیا ۱
برزیل 3 هلند ۲

بلغارستان ۲ آلمان ۱
سوئد ۵ )۲( رومانی 4 )۲( )پنالتی(

یک هشتم نهایی:
آلمان 3 بلژیک ۲

اسپانیا 3 سوئیس ۰
سوئد 3 عربستان ۱

رومانی 3 آرژانتین ۲
هلند ۲ ایرلند جنوبی ۰

برزیل ۱ آمریکا ۰
ایتالیا ۲ )۱( نیجریه ۱ )۱( )وقت اضافه(
بلغارستان 3 )۱( مکزیک ۱ )۱( )پنالتی(

***

گروه 1
سوییس ۱ - آمریکا ۱
رومانی 3 - کلمبیا ۱

سوییس 4 - رومانی ۱
کلمبیا ۱ - آمریکا ۲
رومانی ۱ - آمریکا ۰

کلمبیا ۲ - سوییس ۰

جدول رده بندی:
۱ - رومانی ۶ امتیاز / ۰

۲ - سوییس 4 امتیاز / ۱+
3 - آمریکا 4 امتیاز / ۰

4 - کلمبیا 3 امتیاز / ۱-

گروه 2
سوئد ۲ - کامرون ۲
روسیه ۰ - برزیل ۲

کامرون ۰ - برزیل 3
روسیه ۱ - سوئد 3

کامرون ۱ - روسیه ۶
سوئد ۱ - برزیل ۱

جدول رده بندی:
۱ - برزیل 7 امتیاز / ۵+
۲ - سوئد ۵ امتیاز / ۲+

3 - روسیه 3 امتیاز / ۱+
4 - کامرون ۱ امتیاز / 8-

گروه 3
بولیوی ۰ - آلمان ۱

کره جنوبی ۲ - اسپانیا ۲
اسپانیا ۱ - آلمان ۱

بولیوی ۰ - کره جنوبی ۰
اسپانیا 3 - بولیوی ۱

کره جنوبی ۲ - آلمان 3

جدول رده بندی:
۱ - آلمان 7 امتیاز / ۲+
۲ - اسپانیا ۵ امتیاز / ۲+

3 - کره جنوبی ۲ امتیاز / ۱-
4 - بولیوی ۱ امتیاز / 3-

گروه 4
یونان ۰ - آرژانتین 4

بلغارستان ۰ - نیجریه 3
نیجریه ۱ - آرژانتین ۲
یونان ۰ - بلغارستان 4

نیجریه ۲ - یونان ۰
بلغارستان ۲ - آرژانتین ۰

جدول رده بندی:
۱ - نیجریه ۶ امتیاز / 4+

۲ - بلغارستان ۶ امتیاز / 3+
3 - آرژانتین ۶ امتیاز / 3+
4 - یونان ۰ امتیاز / ۱۰-

گروه ۵
ایرلند ۱ - ایتالیا ۱
مکزیک ۰ - نروژ ۱

نروژ ۰ - ایتالیا ۱
ایرلند ۱ - مکزیک ۲

نروژ ۰ - ایرلند ۰
مکزیک ۱ - ایتالیا ۱

جدول رده بندی:
۱ - مکزیک 4 امتیاز / ۰ )3 گل زده(

۲ - ایرلند 4 امتیاز / ۰ )۲ گل زده(
3 - ایتالیا 4 امتیاز / ۰ )۲ گل زده(

4 - نروژ 4 امتیاز / ۰ )۱ گل زده(

گروه 6
مراکش ۰ - بلژیک ۱
عربستان ۱ - هلند ۲

هلند ۰ - بلژیک ۱
مراکش ۱ - عربستان ۲

هلند ۲ - مراکش ۱
عربستان ۱ - بلژیک ۰

جدول رده بندی:
۱ - هلند ۶ امتیاز / ۱+

۲ - عربستان ۶ امتیاز / ۱+
3 - بلژیک ۶ امتیاز / ۱+

4 - مراکش ۰ امتیاز / 3-

جدول گلزنان:
۱( اولگ سالنکو )روسیه( / ۶ گل

هریستواستویچکوف)بلغارستان(/   )۲
۶ گل

3( یورگن کلینزمن )آلمان( / ۵
4( کنت اندرسون )سوئد( / ۵ گل

۵( روبرتو باجو )ایتالیا( / ۵ گل
۶( روماریو )برزیل( / ۵ گل

7( فلورین رادوچیو )رومانی( 4 گل
8( مارتین داهلین )سوئد( / 4 گل

۹( گابریل باتیستوتا )آرژانتین( / 4 گل
۱۰( لوییز کامینرو )اسپانیا( / 3 گل

۱۱( گئورگی هاجی )رومانی( / 3 گل
۱۲( دنیس برگ کمپ )هلند( / 3 گل

۱3( به به تو )برزیل( / 3 گل
۱4( توماس برولین )سوئد( / 3 گل

قهرمان:  برزیل
رتبه ها:

2( ایتالیا   3( سوئد  4( بلغارستان

جام جهانی فوتبال ۱۹۹4 از تاریخ ۱7 ژوئن تا ۱7 ژوئیه در ایالات متحده 
آمریکا برگزار شد. بر خلاف پیش بینی هایی که انجام شده بود، استقبال 
بسیار زیادی از این بازیها در آمریکا صورت گرفت. آمریکا در مقایسه با اروپا 
و آمریکای لاتین، میانگین تعداد تماشاگران در هر بازی را به بیش از ۶۹ 
هزار نقر رسانید که این رقم از سال ۱۹۵۰ بی سابقه بود. این جام جهانی 
نخستین بار بود که برای برد هر تیم 3 امتیاز به جای ۲ امتیاز به تیم پیروز 
تعلق می گرفت. مارادونای افسانه ای به دلیل استفاده از داروی لاغر کننده 

از حضور در این رقابت ها بازماند.

شانزدهمین دوره1998 تاریخچه جام جهانی فوتبال

فینال:
فرانسه 3 برزیل ۰

رده بندی:
کرواسی ۲ هلند ۱

نیمه نهایی:
فرانسه ۲ کرواسی ۱

برزیل 4 )۱( هلند ۲ )۱( )پنالتی(

یک چهارم نهایی:
فرانسه 4 )۰( ایتالیا 3 )۰( )پنالتی(

برزیل 3 دانمارک ۲
هلند ۲ آرژانتین ۱
کرواسی 3 آلمان ۰

یک هشتم نهایی:
برزیل 4 شیلی ۱

ایتالیا ۱ نروژ ۰
دانمارک 4 نیجریه ۱

فرانسه ۱ )۰( پاراگوئه ۰ )۰( )گل طلایی(
آلمان ۲ مکزیک ۱

هلند ۲ یوگسلاوی ۱
آرژانتین 4 )۲( انگلستان ۲ )۲( )پنالتی(

کرواسی ۱ رومانی ۰
***

گروه 1
اسکاتلند ۱ - برزیل ۲

نروژ ۲ - مراکش ۲
نروژ ۱ - اسکاتلند ۱
مراکش ۰ - برزیل 3

مراکش 3 - اسکاتلند ۰
نروژ ۲ - برزیل ۱

جدول رده بندی:
۱ - برزیل ۶ امتیاز / 3+
۲ - نروژ ۵ امتیاز / ۱+

3 - مراکش 4 امتیاز / ۰
4 - اسکاتلند ۱ امتیاز / 4-

گروه 2
استرالیا ۱ - کامرون ۱

شیلی ۲ - ایتالیا ۲
استرالیا ۱ - شیلی ۱
کامرون ۰ - ایتالیا 3
استرالیا ۱ - ایتالیا ۲
کامرون ۱ - شیلی ۱
جدول رده بندی:

۱ - ایتالیا 7 امتیاز / 4+
۲ - شیلی 3 امتیاز / ۰

3 - استرالیا ۲ امتیاز / ۱-
4 - کامرون ۲ امتیاز / 3-

گروه 3
دانمارک ۱ - عربستان ۰

آفریقای جنوبی ۰ - فرانسه 3
عربستان ۰ - فرانسه 4

دانمارک ۱ - آفریقای جنوبی ۱ 
دانمارک ۱ - فرانسه ۲

عربستان ۲ - آفریقای جنوبی ۲
جدول رده بندی:

۱ - فرانسه ۹ امتیاز / 8+
۲ - دانمارک 4 امتیاز / ۰

3 - آفریقای جنوبی ۲ امتیاز / 3-
4 - عربستان ۱ امتیاز / ۵-

گروه 4
نیجریه ۰ - پاراگوئه ۰
نیجریه 3 - اسپانیا ۲

بلغارستان ۰ - نیجریه ۱

پاراگوئه ۰ - اسپانیا ۰
بلغارستان ۱ - اسپانیا ۶
پاراگوئه 3 - نیجریه ۱

جدول رده بندی:
۱ - نیجریه ۶ امتیاز / ۰

۲ - پاراگوئه ۵ امتیاز / ۲+
3 - اسپانیا 4 امتیاز / 4+

4 - بلغارستان ۱ امتیاز / ۶-
گروه 5

بلژیک ۰ - هلند ۰
مکزیک 3 - کره حنوبی ۱

کره جنوبی ۰ - هلند ۵
مکزیک ۲ - بلژیک ۲

کره جنوبی ۱ - بلژیک ۱
مکزیک ۲ - هلند ۲ 
جدول رده بندی:

۱ - هلند ۵ امتیاز / ۵+
۲ - مکزیک ۵ امتیاز / ۲+

3 - بلژیک 3 امتیاز / ۰
4 - کره حنوبی ۱ امتیاز / 7-

گروه 6
ایران ۰ - یوگسلاوی ۱

آمریکا ۲ - آلمان ۲
یوگسلاوی ۲ - آلمان ۲

ایران ۲ - آمریکا ۱
ایران ۰ - آلمان ۲

یوگسلاوی ۱ - آمریکا ۰
جدول رده بندی:

۱ - آلمان 7 امتیاز / 4+
۲ - یوگسلاوی 7 امتیاز / ۲+

3 - ایران 3 امتیاز / ۲-
4 - آمریکا ۰ امتیاز / ۰

گروه 7

کلمبیا ۰ - رومانی ۱
تونس ۰ - انگلستان ۲

تونس ۰ - کلمبیا ۱
انگلستان ۱ - رومانی ۲

تونس ۱ - رومانی ۱
انگلستان ۲ - کلمبیا ۰

جدول رده بندی:
۱ - رومانی 7 امتیاز / ۲+

۲ - انگلستان ۶ امتیاز / 3+
3 - کلمبیا 3 امتیاز / -۲
4 - تونس ۱ امتیاز / 3-

گروه 8
کرواسی 3 - جاماییکا ۱

ژاپن ۰ - ارژانتین ۱
کرواسی ۱ - ژاپن ۰

جاماییکا ۰ - آرژانتین ۵
جاماییکا ۲ - ژاپن ۱

کرواسی ۰ - آرژانتین ۱
جدول رده بندی:

۱ - آرژانتین ۹ امتیاز / 7+
۲ - کرواسی ۶ امتیاز / ۲+
3 - جاماییکا 3 امتیاز / ۶-

4 - ژاپن ۰ امتیاز / 3-
***

جدول گلزنان:
۱( داوور شوکر )کرواسی( / ۶ گل

۲( کریستین ویری )ایتالیا( / ۵ گل
3( گابریل باتیستوتا )آرژانتین( / ۵ گل

4( لوییز هرناندز )مکزیک( / 4 گل
۵( مارچلو سالاس )شیلی( / 4 گل

۶( رونالدو )برزیل( / 4 گل
7( تیری هانری )فرانسه( / 3 گل

8( به به تو )برزیل( / 3 گل

قهرمان:  فرانسه
رتبه ها:

2( برزیل   3( کرواسی  4( هلند

فرانسه میزبان جام جهانی ۱۹۹8 بود. 4 کشور برای نخستین بار به این 
بازی ها راه یافتند: جامائیکا، کرواسی، ژاپن و آفریقای جنوبی. برای نخستین 
بار در دور مقدماتی 3۲ تیم به جای ۲4 تیم در هشت گروه چهار تیمی به 
رقابت پرداختند و دو تیم نخست هر گروه به دور بعد صعود می کرد. قانون 
گل طلایی برای نخستین بار به اجرا درآمد و تیمی که در وقت اضافه پس 
از نود دقیقه به گلی دست می یافت، برنده بازی اعلام می شد. درخشش 
زیدان در بازی فینال در برابر برزیل و به ثمر رساندن دو گل از جانب وی و 

همچنین گل دیر هنگام امانوئل پتی فرانسه را قهرمان کرد.

2002 هفدهمین دوره تاریخچه جام جهانی فوتبال

فینال:
برزیل ۲ آلمان ۰

رده بندی:
ترکیه 3 کره جنوبی ۲

نیمه نهایی:
برزیل ۱ ترکیه ۰

آلمان ۱ کره جنوبی ۰

یک چهارم نهایی:
برزیل ۲ انگلستان ۱

ترکیه ۱)۰( سنگال ۰ )۰( )گل طلایی(
آلمان ۱ آمریکا ۰

کره جنوبی ۵ )۰( اسپانیا 3 )۰( )پنالتی(

یک هشتم نهایی:
آلمان ۱ پاراگوئه ۰

انگلستان 3 دانمارک ۰
سنگال ۲ )۱( سوئد ۱ )۱( )وقت اضافه(

اسپانیا 3 )۱( ایرلند ج ۲ )۱( )پنالتی(
آمریکا ۲ مکزیک ۰
برزیل ۲ بلژیک ۰

ترکیه ۱ ژاپن ۰
کره جنوبی ۲)۱( ایتالیا ۱ )۱( )گل طلایی(

***
گروه 1

فرانسه ۰ - سنگال ۱
اروگوئه ۱ - دانمارک ۲

فرانسه ۰ - اروگوئه ۰
دانمارک ۱ - سنگال ۱
دانمارک ۲ - فرانسه ۰
سنگال 3 - اروگوئه 3

جدول رده بندی:
۱ - دانمارک 7 امتیاز / 3+
۲ - سنگال ۵ امتیاز / ۱+
3 - اروگوئه ۲ امتیاز / ۱-
4 - فرانسه ۱ امتیاز / 3-

گروه 2
آفریقای جنوبی ۲ - پاراگوئه ۲

اسلوونی ۱ - اسپانیا 3
پاراگوئه ۱ - اسپانیا 3

اسلوونی ۰ - آفریقای جنوبی ۱
اسپانیا 3 - آفریقای جنوبی ۲

پاراگوئه 3 - اسلوونی ۱
جدول رده بندی:

۱ - اسپانیا ۹ امتیاز / ۵+
۲ - پاراگوئه 4 امتیاز / ۰

3 - آفریقای جنوبی 4 امتیاز / ۰
4 - اسلوونی ۰ امتیاز / ۵-

گروه 3
ترکیه ۱ - برزیل۲

کاستاریکا ۲ - چین ۰
چین ۰ - برزیل 4

ترکیه ۱ - کاستاریکا ۱
برزیل ۵ - کاستاریکا ۲

چین ۰ - ترکیه 3
جدول رده بندی:

۱ - برزیل ۹ امتیاز / 8+
۲ - ترکیه 4 امتیاز / ۲+

3 - کاستاریکا 4 امتیاز / ۱-
4 - چین ۰ امتیاز / ۹-

گروه 4
لهستان ۰ - کره جنوبی ۲

پرتغال ۲ - آمریکا 3
آمریکا ۱ - کره جنوبی ۱

لهستان ۰ - پرتغال 4
کره جنوبی ۱ - پرتغال ۰

آمریکا ۱ - لهستان 3
جدول رده بندی:

۱ - کره جنوبی 7 امتیاز / 3+
۲ - آمریکا 4 امتیاز / ۱-
3 - پرتغال 3 امتیاز / ۲+

4 - لهستان 3 امتیاز / 4-

گروه 5
کامرون ۱ - ایرلند ۱

عربستان ۰ - آلمان 8
ایرلند ۱ - آلمان ۱

عربستان ۰ - کامرون ۱
آلمان ۲ - کامرون ۰

ایرلند 3 - عربستان ۰
جدول رده بندی:

۱ - آلمان 7 امتیاز / ۱۰+
۲ - ایرلند ۵ امتیاز / 3+

3 - کامرون 4 امتیاز / ۱-
4 - عربستان ۰ امتیاز / ۱۲-

گروه 6
سوئد ۱ - انگلستان ۱
نیجریه ۰ - آرژانتین ۱

نیجریه ۱ - سوئد ۲
انگلستان ۱ - آرژانتین ۰

آرژانتین ۱ - سوئد ۱
انگلستان ۰ - نیجریه ۰

جدول رده بندی:
۱ - سوئد ۵ امتیاز / ۱+ )4 ز - 3 خ(

۲ - انگلستان ۵ امتیاز / ۱+ )۲ ز - ۱ خ(
3 - آرژانتین 4 امتیاز / ۰
4 - نیجریه ۱ امتیاز / ۲-

گروه 7
مکزیک ۱ - کرواسی ۰

اکوادور ۰ - ایتالیا ۲
کرواسی ۲ - ایتالیا ۱

اکوادور ۱ - مکزیک ۲
ایتالیا ۱ - مکزیک ۱

کرواسی ۰ - اکوادور ۱
جدول رده بندی:

۱ - مکزیک 7 امتیاز / ۲+
۲ - ایتالیا 4 امتیاز / ۱+

3 - کرواسی 3 امتیاز / ۱-
4 - اکوادور 3 امتیاز / ۲-

گروه 8
بلژیک ۲ - ژاپن ۲

تونس ۰ - روسیه ۲
روسیه ۰ - ژاپن ۱

بلژیک ۱ - تونس ۱
ژاپن ۲ - تونس ۰

روسیه ۲ - بلژیک 3
جدول رده بندی:

۱ - ژاپن 7 امتیاز / 3+
۲ - بلژیک ۵ امتیاز / ۱+
3 - روسیه 3 امتیاز / ۰
4 - تونس ۱ امتیاز / 4-

***
جدول گلزنان:

۱( رونالدو )برزیل( / 8 گل
۲( میروسلاو کلوزه )آلمان( / ۵ گل

3( ریوالدو )برزیل( / ۵ گل
4( یان دال توماسون )دانمارک( / 4 گل

۵( کریستین ویری )ایتالیا( / 4 گل
۶( میشائیل بالاک )آلمان( / 3 گل
7( ایلهان مانسیز )ترکیه( / 3 گل

8( پائولتا )پرتغال( / 3 گل
۹( فرناندو مورینتس )اسپانیا( / 3 گل
۱۰( رائول گونزالس )اسپانیا( / 3 گل

۱۱( مارک ویلموتس )بلژیک( / 3 گل
۱۲( هنریک لارسن )سوئد( / 3 گل

۱3( روبی کین )ایرلند جنوبی( / 3 گل
۱4( بوبا دیوپ )سنگال( / 3 گل

بهترین ها:
بهترین بازیکن: الیور کان )آلمان(
آقای گل: رونالدو )برزیل - 8 گل(

بهترین دروازه بان: الیور کان )آلمان(
داناوان  لاندون  جوان:  بازیکن  بهترین 

)آمریکا(
جایزه بهترین بازی جوانمردانه: بلژیک

جایزه بازی زیبا: کره جنوبی

قهرمان:  برزیل
رتبه ها:

2( آلمان     3( ترکیه    4( کره جنوبی

بعد از حوادث ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱، نگراني زیادي در مورد تامین امنیت این 
مسابقات در کره جنوبي و ژاپن وجود داشت که به همین دلیل سکوهاي 
پدافند در اطراف محل برگزاري رقابت ها نصب شد تا با حملات هوایي 
احتمالي مقابله شود. حذف مدافع عنوان قهرماني )فرانسه( در مرحله 
گروهي بدون زدن حتي یک گل، مهمترین شگفتي این دوره بود. کره 
جنوبی که در مرحله یک هشتم نهایي ایتالیاي مدعي را با گل طلایي 
حذف کره بود، در مرحله یک چهارم نهایي به مصاف اسپانیاي قدرتمند 
رفت و حریف را در ضربات پنالتي کنار زد هرچند که اشتباهات داوري 
نیز بازي را به نفع میزبان رقم زد. الیور کان که بیشترین سهم را در صعود 

آلمان به فینال داشت، خود عامل شکست آلمان در این مرحله شد. 

2006 هجدهمین دوره تاریخچه جام جهانی فوتبال

فینال:
ایتالیا ۵ )۱( فرانسه 3 )۱( )پنالتی(

رده بندی:
آلمان 3 پرتغال ۱

نیمه  نهایی:
ایتالیا ۲ آلمان ۰ )وقت اضافه(

فرانسه ۱ پرتغال ۰

یک چهارم نهایی:
ایتالیا 3 اوکراین ۰

آلمان 4 )۱( آرژانتین ۲ )۱( )پنالتی(
فرانسه ۱ برزیل ۰

پرتغال 3 )۰( انگلستان ۱ )۰( )پنالتی(

یک هشتم نهایی:
ایتالیا ۱ استرالیا ۰

اوکراین 3 )۰( سوئیس ۰ )۰(
آلمان ۲ سوئد ۰

آرژانتین۲)۱( مکزیک۱)۱( )وقت اضافه(
فرانسه 3 اسپانیا ۱

برزیل 3 غنا ۰
پرتغال ۱ هلند ۰

انگلستان ۱ اکوادور ۰
***

گروه1
آلمان 4 کاستاریکا ۲
اکوادور ۲ لهستان ۰
آلمان ۱ لهستان ۰

اکوادور 3 کاستاریکا ۰
آلمان 3 اکوادور ۰

لهستان ۲ کاستاریکا ۱
جدول رده بندی:

۱( آلمان ۹ امتیاز ۶+
۲( اکوادور ۶ امتیاز ۲+
3( لهستان 3 امتیاز ۲-

4( کاستاریکا ۰ امتیاز ۶-

گروه 2
انگلستان ۱ پاراگوئه ۰

ترینیداد و توباگو ۰ سوئد ۰
انگلستان ۲ ترینیداد و توباگو ۰

سوئد ۱ پاراگوئه ۰
انگلستان ۲ سوئد ۲

پاراگوئه ۲ ترینیداد و توباگو ۰
جدول رده بندی:

۱( انگلستان 7 امتیاز 3+
۲( سوئد ۵ امتیاز ۱+
3( پاراگوئه 3 امتیاز ۰

4( ترینیداد و توباگو ۰ امتیاز 4-

گروه 3
آرژانتین ۲ ساحل عاج ۱

هلند ۱ صربستان و مونته نگرو ۰
آرژانتین ۶ صربستان و مونته نگرو ۰

هلند ۲ ساحل عاج ۱
آرژانتین ۰ هلند ۰

ساحل عاج 3 صربستان و مونته نگرو ۲
جدول رده بندی:

۱( آرژانتین 7 امتیاز 7+
۲( هلند 7 امتیاز ۲+

3( ساحل عاج 3 امتیاز ۱-
4( صربستان و مونته نگرو ۰ امتیاز 8-

گروه 4
مکریک 3 ایران ۱
پرتغال ۱ آنگولا ۰

مکزیک ۰ آنگولا ۰
پرتغال ۲ ایران ۰

پرتغال ۲ مکزیک ۱
ایران ۱ آنگولا ۱

جدول رده بندی:
۱( پرتغال ۹ امتیاز 4+

۲( مکزیک ۵ امتیاز ۱+
3( آنگولا ۲ امتیاز ۱-
4( ایران ۱ امتیاز 4-

گروه 5
ایتالیا ۲ غنا ۰

چک 3 آمریکا ۰
ایتالیا ۱ آمریکا ۱

غنا ۲ چک ۰
ایتالیا ۲ چک ۰
غنا ۲ آمریکا ۱

جدول رده بندی:
۱( ایتالیا 7 امتیاز 4+

۲( غنا ۶ امتیاز ۱+
3( چک 3 امتیاز ۱-

4( آمریکا ۱ امتیاز 4-

گروه 6
برزیل ۱ کرواسی ۰

استرالیا 3 ژاپن ۱
برزیل ۲ استرالیا ۰
ژاپن ۰ کرواسی ۰

برزیل 4 ژاپن ۱
کرواسی ۲ استرالیا ۲
جدول رده بندی:

۱( برزیل ۹ امتیاز ۶+
۲( استرالیا 4 امتیاز ۰

3( کرواسی ۲ امتیاز ۱-
4( ژاپن ۰ امتیاز ۵-

گروه 7
فرانسه ۰ سوئیس ۰

کره جنوبی ۲ توگو ۱
فرانسه ۱ کره جنوبی ۱

سوئیس ۲ توگو ۰
فرانسه ۲ توگو ۰

سوئیس ۲ کره جنوبی ۰
جدول رده بندی:

۱( سوئیس 7 امتیاز 4+
۲( فرانسه ۵ امتیاز ۲+

3( کره جنوبی 4 امتیاز ۱-
4( توگو ۰ امتیاز ۵-

گروه 8
اسپانیا 4 اوکراین ۰
تونس ۲ عربستان ۲

اسپانیا 3 تونس ۱
اوکراین 4 عربستان ۰
اسپانیا ۱ عربستان ۰
اوکراین ۱ تونس ۰
جدول رده بندی:

۱( اسپانیا ۹ امتیاز 7+
۲( اوکراین ۶ امتیاز ۱+
3( تونس ۱ امتیاز 3-

4( عربستان ۱ امتیاز ۵-

***

جدول گلزنان:
۱( میروسلاو کلوزه )آلمان( / ۵ گل
۲( هرنان کرسپو )آرژانتین( / 3 گل

3( رونالدو )برزیل( / 3 گل
4( زین الدین زیدان )فرانسه( / 3 گل

۵( داوید ویا )اسپانیا( / 3 گل
۶( فرناندو تورس )اسپانیا( / 3 گل

7( ماکسی رودریگز )آرژانتین( / 3 گل
8( لوکاس پودولسکی )آلمان( / 3 گل

۹( تیری هانری )فرانسه( / 3 گل

بهترین ها:
زیدان  الدین  زین  بازیکن:  بهترین 

)فرانسه(
 - گل   ۵( کلوزه  میروسلاو  گل:  آقای 

آلمان(
لویاشین(:  )جایزه  بان  دروازه  بهترین 

جیان لوییجی بوفون )ایتالیا(
بهترین بازیکن جوان: لوکاس پودولسکی 

)آلمان(
جایزه بهترین بازیهای جوانمردانه: برزیل 

- اسپانیا
زیباترین بازیها: پرتغال

قهرمان:  ایتالیا
رتبه ها:

2( فرانسه     3( آلمان    4( پرتغال

هجدهمین دوره مسابقات جام جهانی ۹ ژوئن تا ۹ ژولای ۲۰۰۶ به 
میزبانی آلمان برگزارشد و در پایان با قهرمانی تیم ملی فوتبال ایتالیا خاتمه 
یافت. در دیدار پایانی لاجوردی پوشان ایتالیا موفق شدند در ضربات پنالتی 
تیم ملی فرانسه را شکست دهند. 3۲ تیم از جمله تیم ملی ایران در این 
مسابقات شرکت داشتند. در ژوئن ۲۰۰۰ آلمان با برتری بر تقاضاهای 
آفریقای جنوبی )که میزبان جام جهانی فوتبال ۲۰۱۰ بود(، انگلستان، 

برزیل و مراکش حق میزبانی این بازی ها را کسب کرد.
جام جهانی ۲۰۰۶ یکی از پربیننده ترین رقابت های تاریخ است به طوری 
که تعداد تماشاچیان آن ۲۹/۲۶ میلیارد در طول تورنمنت تخمین زده 

می شود. همچنین حدود ۱/7۱۵ میلیون نفر بازی فینال را تماشا کردند.
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دادگستری کل استان البرز 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به آقاب محمد صادق قراگوزلو فرزند 

اشکبوس 
خواهان آقایان ۱.رضا میرزاده علیزاده بهتاش فرزند محمد ۲. پرویز ارجمند فرزند 
حسینقلی علیه آقای محمد صادق قراگوزلو فرزند اشکبوس به اتهام کلاهبرداری 
از طریق انتقال مال غیر مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
۹3۰۹۹8۲۶۱۹4۰۱۲3۶ شعبه ۱۱8 دادگاه کیفری دو دادگستری شهرستان 
کرج ثبت و وقت رسیدگی  مورخ ۱3۹7/۰7/۰۱ ساعت 8:3۰ تعیین که حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول 
المکان بودن متهم و در خواست شکایت مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر 
الانتشار آگهی می گردد تا متهم ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به 
دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
۹7/۱۱۲7۲/ف 

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۱8 دادگاه کیفری دو دادگستری شهرستان کرج  
فریدون فتحی 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای مهران افشارنیا دارای شناسنامه شماره۱۶۱  به شرح دادخواست به کلاسه 
43۶3۹7  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حجت اله افشارنیا بشناسنامه شماره 4 در تاریخ ۱8/ ۱3۹۵/۱۲  اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منخصر است به:
 ۱. لیلی قره حسن لو فرزند عزیز متولد ۱3۲۱/۱/4  ش ش 4  همسر متوفی

 ۲. مهران افشارنیا فرزند حجت اله متولد ۱۵/ ۲/ ۱34۲ ش ش ۱۶۱  پسر متوفی
 3. مهرداد افشارنیا فرزند حجت اله متولد ۱34۵/۱۱/۵  ش ش ۶۶۱7 پسر متوفی
 4.  گیتی افشار نیا فرزند حجت اله متولد ۱34۱/۱/۵ ش ش 4۰ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م
۹7/۱۱44۲/ ف  

رئیس شعبه شورای حل اختلاف 

دادگستری کل استان البرز
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای / خانم 

ارژنگ ثابت فخری فرزند
خواهان آقای / خانم محمد ایرانی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای/ خانم 
هوشنگ ثابت فخری و ارژنگ ثابت فخری به خواسته اعلام بطلان و غیره مطرح 
که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹8۲۶۱۱۲۰۰۶3۶ شعبه 
۱۲ دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱3۹7/۰7/۱۶ 
ساعت ۱۱:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه 
پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

و افزایش خواسته در دادگاه حاضر گردد.
۹7/۱۱4۹۱/ف

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۲ دادگاه عمومی حقوقی کرج - مهدیه دشتی 
کرج - میدان نبوت - بلوار ملاصدرا - روبروی پارک نبوت - پلاک ۱۲۰-۱۲4

دادگستری کل استان البرز 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 

خواهان آقای میلاد محمدیان نیاز آبادی دادخواستی به طرفیت خوانده مهران دخت 
سالک به خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
۹7۰۹۹8۲۶7۹۱۰۰۱۲۶ شعبه 4۰  شورای حل اختلاف کرج )۵4 سابق( - مجتمع 
شماره ۲ ) شهید ملک زاده ( ثبت و وقت رسیدگی  مورخ ۱3۹7/۰۵/۲8 ساعت 
۱۵:3۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
۹7/۱۱4۹۰/ف

مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 4۰ شورای حل اختلاف کرج 
)۵4 سابق( - مجتمع شماره ۲ ) شهید ملک زاده( - ناهید سجودی ابدی پور

کرج - چهار راه طالقانی- ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3 

دادگستری کل استان البرز 
بدینن وسیله در اجرای ماده 3۲4 قانون تجارت به دارنده مجهول ورقه مشارکت 
به شماره سریال 4۰۰۱33۱ به مبلغ پنجاه میلیون ریال که در تاریخ 8۹/۱۰/۰۵ 
توسط بانک مسکن صادر شده اعلام می دارد چنانچه  اصل سند مذکوذ را ظرف 
3 سال از تاریخ ۹4/۱۰/۲۲ به عنوان اولین اعلان ارائه ننماید ابطال می گردد. 

۹7/۱۱۵۱۶/ف  
قاضی دادگاه حقوقی شعبه بیست و چهار دادگاه عمومی ) حقوقی( دادگستری 

شهرستان کرج 

آگهی مزایده اموال منقول 
به موجب پرونده کلاسه ۹4۲344 صادره از حوزه ۶ شورای حل اختلاف کرج له 
رضا حشمتی فرزند حسین و علیه پروین فلاحی محکوم علیه محکوم است به 
پرداخت ۲/443/۰۰۰ ریال بابت خسارت وارده و افت قیمت و مبلغ 3۰/۰۰۰۰ ریال 
هزینه دادرسی و پرداخت تاخیر تادیه به ملبغ 8/۲۹۲/۱8۹ ریال که جمعا به مبلغ 
۱۰/7۶۵/۱8۹ ریال در حق محکوم له و مبلغ ۵38/۲۵۹ ریال بابت نیم عشر دولتی 
در حق دولت چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجرا نکرده است 
حسب تقاضای محکوم له بشرح زیر به وسیله این اجرا توقیف و توسط کارشناس 
ارزیابی گردیده است و مقرر است از طریق مزایده در تاریخ ۱3۹7/۰۵/۲3 از ساعت 
۱۰ صبح الی ۱۰:3۰ صبح در محل اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج 
بفروش برسد مزایده از قیمت ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شروع می شود و مال 
متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد می نماید ۱۰ % از قیمت مزایده 
به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمین شده( فی المجلس از برنده مزایده دریافت 
می شود و الباقی وجه مزایده ظرف مهلتی که از سوی دادودورز اجرا تعیین می گردد 
و حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از خریدار اخذ و اموال به نامبرده 
تحویل خواهد شد در صورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد 
سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد 
در صورتی که روز مزایده مصادف با ایام تعطیل شود مزایده فردای اداری همان روز 
در همان ساعت و مکان برگزار می گردد شکایت راجع به تخلف از مقررات مزایده 
ظرف یک هفته از نخواهد شد ضمنا طالبین می توانند ظرف 7 روز قبل از مزایده به 

دفتر اجرا مراجعه و با هماهنگی اجرا از اموال بازدید نمایند.
 اموال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است. 

۱. خودرو سواری پراید بنفش رنگ مدل ۱3۹۰ شماره انتظامی 44 و ۹۵۵ ایران ۶8 
۹7/۱۱44۰/ف 

مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج 
 ۱3۹7/۰4/۲3

دادگستری کل استان البرز 
پرونده کلاسه ۹7۰۹۹8۲۶7۹3۰۰۰4۲ شعبه ۲۶ شورای حل اختلاف کرج 
) 73 سابق( - مجتمع شماره ۲ ) شهید ملک زاده ( تصمیم نهایی شماره 

 ۹7۰۹۹7۲۶7۹3۰۰۲۹۵
خواهان : خانم لیلا مقدم فرزند اروجعلی به نشانی البرز - کرج - بلوار موذن 

پیروزی شمالی پ ۵۵ 
خوانده: آقای سید رضا دشتی به نشانی البرز- کرج حیدر آباد خ فاضلی ک 

کمالی نژاد س آسمان واحد ۱۰ 
خواسته ها:

۱. تامین خواسته 
۲. مطالبه خسارت 

3. مطالبه خسارات دادرسی 
)رأی قاضی شورا(

با استعانت از ذات احدیت در خصوص دعوی خواهان خانم لیلا مقدم به طرفیت 
خوانده آقای سیدرضا دانشی به خواسته مطالبه خسارت ناشی از تصادف و افت 
قیمت 4/۲۰۰/۰۰۰ تومان بانضمام کلیه  خسارات قانونی و هزینه پارکینگ و 
جرثقیل موضوع خودرو پراید به ش پلاک ۵34 د 84 ایران ۶8 با توجه به مفاد 
دادخواست تقدیمی و اظهارات خواهان و احرازمالکیت خواهان نسبت به خودرو 
خسارت دیده فوق و نظریه کارشناسی رسمی دادگستری که با ترسیم کروکی 
فرضی، خوانده را مقصر تصادف اعلام نموده و خسارات وارده را برآورد نموده 
است و اینکه نظریه کارشناس مذکور از هر گونه اعتراض طرفین مصون مانده 
است و اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی حاضر نشده و لایحه 
ای ارسال نکرده است و اقرار خوانده به اینکه از بیمه خوانده بابت خسارات وارده 
دو میلیون تومان دریافت نموده ام و فقط دویست هزار تومان آن باقی مانده 
است. علیهذا با توجه به جامع محتویات و مندرجات پرونده خواسته خواهان 
را وارد و مقرون به صحت تشخیص داده و مستندا به مواد ۱ و ۲ ق مسئولیت 
مدنی و مواد ۱۹8 و ۵۱۹ ق . آ. د. م خوانده را به پرداخت ۱. دویست هزار 
تومان الباقی خسارت وارده ۲. دو میلیون تومان افت قیمت 3. هزینه کارشناسی 
یکصد و بیست هزار تومان 4. هزینه پرونده تامین دلیل یکصد و ده هزار تومان 
4. خسارات دادرسی این پرونده یکصد و شصت و نه هزار تومان و سی هزار 
تومان هزینه نشر آگهی در حق خواهان محکوم و در خصوص هزینه جرثقیل 
و پارکینگ به لحاظ عدم ارائه قبوض مربوطه مستندا به م ۱۲۵7 ق. م  به 
لحاظ عدم اتکاء به دلیل قرار رد دعوی خواهان را صادر و اعلام می نماید. رأی 
صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ  قابل واخواهی در همین شعبه و 
ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی نزد محاکم محترم عمومی  

دادگستری کرج می باشد. 
فرج اله افشار 

قاضی شعبه ۲۶ شورای حل اختلاف کرج 

آسد طاهر پرپنچی

به اذن الله...
آسد طاهر پرپنچی حالا بعد از سال ها انگار رازی برایش فاش شده 

بود. انگار معنی آن نشانه را فهمیده بود.
 با دیدن این وقایع ذهنش پر کشیده بود به سال های دوردست، 
به بیست و چهار- پنج سال پیش، وقتی قنداق را به دستش 
دادند دستی به چهره نوزاد کشید و صورتش را، پیشانی اش 
را بوسیده بود. کودک در بین دست های پینه بسته پدربزرگ 
بر  ابرو در هم کشید و خنده ای  باز کرد  بود، چشم  خوابیده 
به  را  حرفی  می خواست  انگار  آمد.  شده اش  غنچه  لب های 
پدربزرگش بزند. پیرمرد لب هایش را کنار گوش کودک برد و 
آرام آرام شروع کرد به خواندن اذان و اقامه، ریش های سفید و 
نرم سید آقا بالا صورت بچه را قلقلک می داد. رو به کربلا ایستاد 

و سلامی هم بر سالار شهیدان داد.
السلام علیک یا اباعبدالله ... 

سر و صدای جمعیت و صدای تکبیر و یا حسین)ع(، سید را به خود 
آورد، نگاهی دوباره به چهره نوه اش انداخت، اشک از گونه هایش 
جاری شده بود روی محاسنش، دستی کشید به صورتش و در 
جواب یکی از اقوام که خودش را از لابه لای جمعیت به پیکر شهید 
رسانده بود و پرسیده بود:  آقا سید در چه حالی؟ آیه ولا تحسبن 
الذین را خوانده بود. بعد هم دست هایش را رو به آسمان برد و با 
صدایی رسا طوری که جمعیت بشنود گفت: خداوندا تو را شاکرم 
که از نسل و دودمانم فرزندی در قربانگاه عشقت پذیرفتی و در نزد 

جدم رسول الله )ص( روسفید شدم.
پیرمرد نشست کنار تابوت نگاهی به پرچم سه رنگ انداخت و 
پارچه سفید را روی پیکر بی سر فرزندش کشید و دوباره بعد 
از بیست وچهار سال سلام زیارت عاشورا را دم گوش فرزندش 

زمزمه کرد.
 خبر آمد که پرپر بازگشتی
شکسته پر کبوتر بازگشتی
برای دیده بوسی آمدم من

ولی دیدم که بی سر بازگشتی

یادداشت

رضا شاعری

سهم نابرابر زنان در استفاده از
فضای شهری

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران با بیان اینکه در شهر 
فضای برابر برای افراد کل جامعه وجود ندارد، سهم دختران را در 

استفاده از فضای شهری کم تر از پسران عنوان کرد.
الهام فخاری در»نشست تخصصی خشونت علیه خود در زنان با 
محوریت خودزنی در دختران جوان« که به همت جهاد دانشگاهی 
واحد الزهرا برگزار شد، اظهارکرد: در حال حاضر در شهر فضای 

برابر برای کل جامعه نداریم.
آسیب های  از  جلوگیری  در  مهارت  اهمیت  بیان  با  فخاری 
اجتماعی، یادآور شد: کمبود مهارت نیز موضوع مهمی است که 
باید به آن توجه شود و مدیران نیز خود باید مهارت های زندگی 

را کسب کنند.

زنان بیش از 80 درصد از تماس گیرندگان 
با خط ملی اعتیاد هستند

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: زنان بیش از 8۰ درصد 
از تماس گیرندگان با خط ملی اعتیاد با شماره ۰۹۶۲8 بوده اند.

انوشیروان محسنی بندپی در جشنواره روز دختران افزود: برای 
مثال در تماس با خط مشاوره ۱48۰ بیش از 83 درصد از تماس 

گیرندگان زنان بودند.
وی با اشاره به وظایف سازمان بهزیستی در حمایت های روانی و 
اجتماعی جوانان و نونهالان گفت: رشد و تکامل یکپارچه دختران 
و پسران، طرح نماد برای دانش آموزان با همکاری سازمان آموزش 
و پرورش و مدرسه دوستدار زندگی، گسترش شبکه اورژانس 
اجتماعی در تمام شهرهای دارای جمعیت بالای ۵۰ هزار نفر از 
جمله این اقدامات است همچنین خانه های امن گسترش یافته و  

حدود 4۱ مرکزدر این زمینه راه اندازی شده است.

لزوم حمایت شهرداری از دختران جوان
رئیس کمیسیون سلامت شورای اسلامی شهر تهران گفت: در 
شرایطی که آسیب های اجتماعی در شهر ما دارای ابعاد نگران 
کننده ای است نوک تیز برخی از این تهدیدات دختران جوان ما 
را نشانه گرفته، رفتارهای صدا و سیما و برخی رسانه های تندرو به 
شدت بر روی انگیزه، شور و نشاط و پویایی آنها تاثیر منفی می گذارد.

تحقیر  رفتارهای  این گونه  رو ضمن محکوم کردن  این  از 
آمیز برخی رسانه های جمعی تندرو، از شهرداری تهران به 
ویژه معاون امور اجتماعی و فرهنگی و اداره کل بانوان انتظار 
می رود که دختران شهر را مورد حمایت قرار دهند و امکانات 

رشد آنها را در زمینه های مختلف فراهم کنند. 

اخبار بانوان

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز گفت: آتش سوزی 
بازارچه دست فروشان کرج عمدی نبوده است.

بازارچه  آتش سوزی  به حادثه  اشاره  با  حاجی رضا شاکرمی 
کارشناسی،  نظر  طبق  کرد:  اظهار  کرج،  دست فروشان 

آتش سوزی این بازارچه عمدی نبوده است.

بازارچه را آتش گرفتن سیم های  وی دلیل آتش سوزی این 
برق غیرمجاز اعلام کرد که از سوی کسبه مورداستفاده قرار 
می گرفته است. شاکرمی افزود: نظر دادستانی نیز در خصوص 
پرونده  آتش سوزی بازارچه دست فروشان کرج این است که 

آتش سوزی عمدی نبوده است.

آتش سوزی بازارچه دستفروشان کرج عمدی نبوده است

هفتاد و چهارمین جلسه شورای اسلامی شهر
کرج برگزار شد بدون اینکه به طورجدی به

پروسه انتخاب شهردار پرداخته شود؛ اما برخی 
اعضا در نطق پیش از دستور خود به موضوع 
مهم قطعی آب و برق که گریبانگیر مردم شهر 

است، پرداختند.
مهلت  درحالی که  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
سه ماهه  قانونی انتخاب شهردار به روزهای آخر 
خود رسیده و شهر در انتظار شهردار خویش به 
سر می برد، شورای شهر کرج انتخاب شهردار را 
به روز  یکشنبه هفته آینده موکول کرد. علت 
این موضوع را باید در حضور چهار عضو شورا در 
جلسه هیئت رئیسه شوراهای شهرهای سراسر 

کشور در ارومیه دانست. 
بدین ترتیب مقرر شد روز یکشنبه در دو 
نوبت صبح و بعدازظهر 4 کاندید مورد نظر 
به ارائه برنامه های خویش بپردازند. بر این 
اساس آخرین روز تیرماه از ساعت 8:3۰ تا 
۱۱ علی ترکاشوند و محمدرضا احمدی نژاد 
به ارائه برنامه های خویش می پردازند و در 

نیز  روز  همان  بعدازظهر  فوق العاده  جلسه 
فرج الله ایلیات و علی مقدس زاده از ساعت 
مطرح  را  خود  برنامه های  الی ۱۶:3۰   ۱4
برای  گرفته شده  نظر  در  زمان  می کنند. 
هر یک از کاندیدها 3۰ دقیقه است که به 
همان میزان نیز زمان برای پرسش و پاسخ 
بین پارلمان نشینان و نامزدها در نظر گرفته 

می شود. 

نامنظم آب و برق  علت قطعی مکرر و 
شفاف سازی شود 

از  یکی  بگذریم  که  شهردار  انتخاب  از 
موضوعاتی که در نطق پیش از دستور اعضا 
مطرح شد، رسیدگی به وضعیت قطعی آب 
و برق در کرج بود. عباس زارع که نقد تندی 
از بی برنامگی و بی نظمی در این قطعی های 
مکرر ارائه کرده بود، گفت: حتی تلاش من در 
برقراری ارتباط با شرکت توزیع نیروی برق به 
بن بست رسید و نه من و نه شهروندان هنوز 

نفهمیده ایم علت این بی نظمی ها چیست؟ 

وی با بیان اینکه طبق بررسی های انجام شده 
در بعضی مناطق به کرات و دفعات در روز برق 
ساعت ها قطع می شود درحالی که در بعضی 
مناطق اصلاً برق قطع نمی شود و ازآنجایی که 
این امر ممکن است شائبه بی عدالتی را ایجاد 
و  آبفا  مدیرعامل  باشد  لازم  شاید  لذا  کند، 
توزیع برق استان البرز در جلسه علنی شورای 
شهر حضور یابند و به طور شفاف علت را برای 

مردم شریف کرج توضیح دهند. 
به  مردم  دعوت  ضمن  نیز  خستو  رحیم 
اظهار  برق  و  آب  مصرف  در  صرفه جویی 
معضل  با  کشور  که  روزها  این  در  داشت: 
می باشد،  روبرو  برق  و  آب  قطعی  جدی 
شاهد هستیم بعضی از فروشندگان همچنان 
برای تبلیغات خویش از چراغ های پرمصرف 
استفاده کرده و حتی بعد از تعطیلی مغازه ها 

تابلوهای تبلیغاتی را خاموش نمی کنند. 
مسئولان  دعوت  ضمن  نیز  دشتگرد  سارا 
مربوطه برای استفاده از سلول های خورشیدی 
گفت:  رانندگی  و  راهنمایی  چراغ های  در 

استفاده از این نوع انرژی سبب می شود هنگام 
قطعی برق چراغ های راهنمایی و رانندگی از 
کار نیفتند که خود موجب کاهش ترافیک و 

افزایش نظم تردد می شود.  
در ادامه اعضا به بررسی لوایح کمیسیون های 
به  که  لوایحی  از  یکی  پرداختند.  مختلف 
ارجاع  شهر  شورای  فرهنگی  کمیسیون 
داده شده بود که با اعتراض های فراوانی روبرو 
شد، به استفاده از بخشی از اعتبارات ماده ۱۶ 
و ۱7  شهرداری کرج اختصاص داشت که 
اعضای شورای شهر ضمن احترام به ترویج 
فرهنگ و باورهای دینی با بیان اینکه اعتبار 
این ماده باید به صورت اصولی مدیریت شود 
و از آن نمی توان صرف هزینه کارت هدیه 
خواستند  کرج  شهرداری  از  کرد  غیره  یا 
تا از ارسال چنین لوایحی به صحن علنی 
خودداری شود و خود آن ها با درایت و در 
چارچوب قانون به بررسی چنین موضوعاتی 
مسائل  به  نیز  شهر  شورای  تا  بپردازند 

کلان شهری بپردازد. 

شفاف سازی علت قطعی مکرر و نامنظم آب و برق 
در صحن علنی شورای اسلامی شهر کرج مطرح شد

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای احد جبیری دارای شناسنامه شماره۱483  به شرح دادخواست به کلاسه ۹/ 
۹۶۰۲77 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان کوکب خانم فرکاهی بشناسنامه شماره ۲۰۶87 در تاریخ 4/۱۰ /۱383 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منخصر است به:
 ۱.  رحیم جبیری متولد۱۰/ 7/ ۱3۱۰ ش ش 4۰7  فرزند مشهدی حسین همسر متوفی
 ۲. صمد جیبری متولد ۱3۲۹/۱۲/۱۹ ش ش۵۵۲3 فرزند رحیم پسر متوفی
 3.  احد جبیری متولد ۱34۰/۱۰/3 ش ش ۱483 فرزند رحیم پسر متوفی
 4. بهروز دخانچی متولد ۱3۱۶/7/۱۱ ش ش  3۲4 فرزند قاسم پسر متوفی

۵. نجیبه جیبری متولد ۱3۲7/۱۱/۲۰ ش ش ۵4438 فرزند رحیم دختر متوفی
۶. رباب جیبری متولد ۱337/۱۰/۹ ش ش ۱۰۲۲ فرزند رحیم دختر متوفی 

7. فاطمه جبیری ۱334/4/۱ ش ش 34۵ فرزند رحیم دختر متوفی 
8. فرهود دخانچی متولد ۱3۱8/۱۰/۱۵ ش ش۱۰۱3 فرزند قاسم پسر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. % م 
۹7/۱۱4۵۲/ف

رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای محمد پرکان دارای شناسنامه شماره۰3۱۰۱۱۹87۱  به شرح دادخواست به 
کلاسه ۹7۰38۶  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان غلامحسن پرکان  بشناسنامه شماره ۱ در تاریخ 3/8 /۱3۹7 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منخصر است به:
 ۱.  محمد پرکان ت ت ۵/۵/ ۱3۶8 ش ش۰3۱۰۱۱۹87۱  فرزند غلامحسین 

پسر متوفی
 ۲. مهشید پرکان ت ت ۱374/۵/۲4 ش ش  ۰3۱۱۲۹۵7۵4 فرزند غلامحسین 

دختر متوفی
 3.  عصمت اسلامی ت ت ۱343/۱/۲۰ ش ش 3  فرزند سلیمان همسر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد. % م 
۱۱۵۰۰/ ۹7/ ف 

رئیس شعبه شورای حل اختلاف 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم منصوره جعفر آبادی مطلق  دارای شناسنامه شماره۱44۶  به شرح دادخواست 
به کلاسه ۹7۰۵43۱7  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان غلامرضا جعفر آبادی مطلق  بشناسنامه شماره 433 در 
تاریخ 3/۱۰ /۱3۹7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منخصر است به:
 ۱.  حسن جعفر آبادی مطلق متولد ۱34۶/3/۱ ش ش  ۱۶4۶ فرزند غلامرضا 

پسر متوفی
 ۲.  حسین مطلق متولد ۱3۶۰/۶/۲8  ش ش ۶3۲۹  فرزند غلامرضا پسر متوفی

 3.  معصومه جعفر آبادی مطلق متولد ۱347/4/۱7  ش ش۱۲۰8  فرزند غلامرضا 
دختر متوفی

 4. منصوره جعفر آبادی مطلق متولد ۱348/4/۶ ش ش ۱44۶ فرزند غلامرضا 
دختر متوفی 

۵. فاطمه جعفر آبادی مطلق متولد ۱3۵4/۱۰/۲4 ش ش ۵7۹4 فرزند غلامرضا 
دختر متوفی 

۶. رقیه تقی زاده متولد ۱/۱/ ۱3۲4 ش ش 4 فرزند غلامحسین همسر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد. % م
۱۱4۹۲/ ۹7/ ف  

رئیس شعبه شورای حل اختلاف 

قرا ر تامین خواسته 
به تاریخ ۹7/۲/۱8 شماره قرار  .... کلاسه پرونده ۹7۰۰۲4 

مرجع رسیدگی: شعبه 33 شورای حل اختلاف 
خواهان: آقای امیر کاظم زاده - کرج - چهار راه شهید فهمیده - بلوار شهید فهمیده 

- روبروی مرکز آموزش کارخانه قند ساختمان شایان طبقه ۲ واحد ۹ 
خوانده: آقای احمد رضا حاجی زکی - مجهول المکان 

خواسته: صدور قرار تامین خواسته مطالبه 
گردشکار: خواهان به شرح بالا به طرفیت خوانده دادخواستی به خواسته  فوق اقامه 
و درخواست رسیدگی و صدور قرار تأمین خواسته به استناد  ) مدارک موجود در 
پرونده( را نموده است که پس از قبول دادخواست و ثبت به کلاسه فوق شعبه در 
وقت فوق العاده به تصدی امضاء کنندگان زیر و در حضور / غیاب  خواهان / خوانده 

تشکیل و با بررسی اوراق پرونده به شرح زیر مبادرت به صدور رأی می شود . 
)قرار تامین خواسته(

نظر به اینکه خواهان با تقدیم درخواست، تقاضای صدور قرار تامین خواسته به 
استناد فیش پیوست به شماره ۶۱۹7۶۹ و قبض سپرده شماره ۶۶3۹۹۰۰ نموده 
است چون ارکان و شرایط درخواست فراهم می باشد لذا شورا مطابق مواد ۲4۹  و 
۲۹۲ قانون تجارت ۱۰8 قانون آئین دادرسی مدنی قرار تامین خواسته معادل مبلغ 
۵/۰۹۰/۰۰۰ ریال از اموال بلا معارض خوانده / خواندگان متضامنا/ بالمناصفه با 
رعایت مستثنیات دین تا پایان رسیدگی صادر و اعلام می دارد این قرار پس از ابلاغ 

قابل اجرا و ظرف ده روز قابل اعتراض در این شعبه می باشد.  
۹7/۱۱۵۰۲/ف 

قاضی شعبه 33 شورای حل اختلاف شهید ملک زاده کرج
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دعوت »میترا نوری« به بازی های آسیایی

میترا نوری داور ایرانی و نایب رئیس فدراسیون هندبال به بازی 
های جاکارتا دعوت شد تا به عنوان عضو کمیته فنی بر جریان 
مسابقات نظارت کند. نوری که  پیشتر در چند دور مسابقات 
غرب و باشگاه های آسیا حضور پیدا کرده بود این بار نیز به آزاده 

کنفدراسیون هندبال قاره کهن راهی اندونزی می شود.

بازیکنی که مرد شد!

ناتالی، بازیکن تیم ملی بانوان روسیه در المپیک لندن، مرد 
شد! این خانم سابق که دریافت کننده قدرتی بود بعد از عمل 

جراحی به آقای »ماکس کولوکولف« تغیر نام داد.

»مهسا کدخدا« در جمع
بهترین زنندگان سرویس

آنچه که در دور مقدماتی  مسابقات جام باشگاه های آسیا جلب 
توجه کرد رتبه شایسته مهسا کد خدا در جمع بهترین زنندگان 
سرویس بعد از بازیکنان چین و تایپه  است. کدخدا که از 
جوانان مستعد شهرستان بیرجند خراسان است در شرایطی 
در کنار بهترین ها قرار گرفت که تیم پیکان بازیکنان میدان 
دارد.این حضور  اختیار  در  و...را  برهانی،گیوه  ای چون  دیده 
با توجه به اینکه دختران والیبال با وجود پوشش می توانند 
سایه به سایه بازیکنان حر فه ای آسیا که در زمره زبدگان 

بین المللی اند قرار گیرند اهمیت بیشتری پیدا می کند.

ورزش بانوان

آیا امکان حضور بانوان ما 
 در کشتی بین المللی وجود دارد؟

بودن یا نبودن

فدراسیون کشتی خطاب به شهردار تهران؛
دلیل قرار نگرفتن تصاویر قهرمانان 
نوجوان در بیلبوردهای سطح شهر 

چیست؟
فدراسیون کشتی با ارسال نامه ای به اعضای شورای شهر و شهردار 
تهران خواستار مشخص شدن دلایل قرار نگرفتن تصاویر قهرمانان 
تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی نوجوانان در بیلبوردهای سطح 
شهر تهران شد:»اعضای محترم شورای اسلامی شهر تهران وجناب 
آقای مهندس سید محمد علی افشانی، شهردار محترم تهران. 
سلام، همانطور که مستحضرید تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
نوجوانان ایران، بعد از ۲۲ سال و برای اولین بار هر دو تیم، با هم در 
خارج از کشور، در کشور کرواسی به مقام قهرمانی جهان رسیدند. 
خیلی زیبا بود...جنگیدند تا جام قهرمانی را از چنگ روس ها و 

آمریکایی ها و سایر رقبا بیرون کشیدند...
زیباتر بودن قهرمانی این نوجوانان عزیز در این است که اکثر قریب 
باتفاق آنها متعلق به طبقات محروم و کم درآمد جامعه هستند. 

طلایشان را که گرفتند برگشتند به روستاها  و شهرستانهایشان.
بعضی هایشان از فردای برگشتن به ایران، رفتند کارگری تا سربار 
هزینه خانواده نباشند و بتوانند خانواده را کمک کنند. گاهی هزینه 

آمدن به اردویشان نیز...، بماند.
تابلوهای  کلید  شود.  مطرح  موضوعی  تا  شد  گفته  موارد  این 
تبلیغاتی شهر در اختیار شماست و می دانید که می دانیم  از 
تمامی تابلوهای تبلیغاتی واگذار شده به دیگران )اشخاص حقیقی 
و حقوقی اعم از دولتی و خصوصی( نیز سهمی بعنوان تبلیغات 
فرهنگی در اختیار شهرداری است. چه اتفاقی باید بیافتد تا با به  
تصویر کشیدن بزرگی و افتخار واقعی، بزرگ مردانی کوچک، از آن 

ها تجلیل شود. ما باید به مردم نشاط واقعی ببخشیم...
البته شاید چون افتخارآفرینی این نوجوانان برومند نمی تواند محل 
نمایش های سیاسی باشد، هیچ کس به دنبال تبلیغ بزرگی و 

افتخاری که آن ها برای ایران آفریده اند، نیست.
به هر حال شما کلیددار شهرید. شما حتما مفهوم »زوال  اما 
اجتماعی« را که امروز نظام اجتماعی ایران به دلایل مختلف از 
جمله نداشتن الگوهای اجتماعی از جنس مردم، با آن مواجه 

هست، می دانید...
مطمئن باشید در المپیک های ۲۰۲4 و ۲۰۲8 که مسئولان 
سیاسی کشور فانوس بر می دارند،  »طلا« بگیران را بیابند تا 
به جهانیان بگویند که ما هم کار کرده ایم، این نوجوانان مدعیان 

طلای المپیک خواهند بود.
فقط می دانیم مردم تشنه قهرمانانی از جنس خودشان هستند. 
همه ما مسئولیم به نسل پرسوال امروز، قهرمانانی را معرفی کنیم 
که مردم بتوانند آن ها را در کنارشان، در زندگی شان، در داشتن 
ها و نداشتن هایشان لمس کنند؛ قهرمانانی که معنای »فقر« و 
»درد« را بفهمند....قهرمانانی که بشود با آن ها زندگی کرد. این 

فرصت را از مردم نگیریم...

خبر

طی روز های گذشته رقابت های کشتی با کمربند 
گلستان  استان  در  کشور  بانوان  آلیش  همان  یا 
برگزار شد. در این مسابقات به ترتیب تیم های 
بانوان استان های مازندران، البرز و استان مرکزی 
عناوین اول تا سوم کشور را از آن خود کردند.  در 
همین راستا مسابقات کشتی کلاسیک بانوان را هم 
داریم و پیکارهای گراپلینگ که فعلا از فدراسیون 
اما تا چندی پیش زیر نظر  کشتی منفک شده 
می  برگزار  را  خود  مسابقات  فدراسیون  همین 
کردند لیکن به سبب اختلافات زیادی که اهالی 
بار دیگر  با فدراسیون کشتی داشتند  گراپلینگ 
این ورزش به متولی  قبلی خود یعنی فدراسیون 

ورزش های رزمی عودت داده شد. بنابراین فعلا 
همان دوبخش کشتی آلیش و کلاسیک بانوان زیر 
نظر فدراسیون کشتی برگزار می شود.گفته می 
شود راه اندازی کشتی زنان به خواست اتحادیه 
جهانی کشتی و برای نخستین بار توسط رسول 
خادم به مرحله اجرا گذاشته شد. البته تشکیلات 
گذشته جهانی کشتی یعنی فیلا نیز از مسئولین 
وقت فدراسیون کشتی کشورمان خواسته بود تا  
کشتی بانوان در ایران راه اندازی شود اما بنا به 
دلایلی یزدانی خرم زیر بار این درخواست دست 
اندرکاران فیلا نرفت و تا زمانی که مصدر کار بود 
فدراسیون  دوره  آن  در  کرد.  ممانعت  امر  این  از 
جهانی تهدید کرده بود در صورتی که ایران امکان 
را  بانوان   المللی کشتی  بین  برگزاری مسابقات 
از  تنها میزبانی مسابقات جهانی  نه  فراهم نکند 
محدودیت  امکان  بلکه  خواهدشد  گرفته  ایران 
های دیگر برای کشتی ایران دور از ذهن نخواهد 
بود در همین راستا بنا به پیشنهاد برخی حتی 

قرار شده بود مسابقات کشتی بانوان خارجی در 
این  قرار گیرد که  بررسی  مورد  آرارات  ورزشگاه 
امر نیز میسر نشد در نتیجه مطابق سیاست های 
از پیش تعیین شده تشکیلات جهانی کشتی و 
کمیته بین المللی المپیک امکان میزبانی مسابقات 
جهانی کشتی همه رده های سنی از ایران گرفته 
شد  اما محرومیت های دیگری برای کشورمان در 
نظر نگرفتند چرا که کشتی ایران یکی از قدرت 
های جهانی محسوب می شود و محروم کردن 
ما به مفهوم آن بود که گویا جهان فوتبال برزیل 
را کنار بگذارد. این وضعیت تا پایان دوره ریاست 
یزدانی خرم ادامه داشت. با آمدن مرحوم حجت 
عنوان سرپرست و حضور رسول  به  الله خطیب 
امور فنی فدراسیون  خادم در مقام متولی کلیه 
کشتی شرایط به گونه ای دیگر رقم خورد.بعد ها و 
پس از کناره گیری خطیب و ریاست رسول خادم 
عملا تمهیدات لازم جهت راه اندازی کشتی بانوان 

فراهم شد.

کشتی زنان به شیوه وطنی
میزبانی  امکان  دانست  می  خوب  خادم  رسول 
کشتی زنان و حضور بانوان کشورمان در مسابقات 
به شکل و شیوه خارجی ها در ایران وجود ندارد بر 
همین اساس تلاش کرد تا با قبول کشتی آلیش و 
راه اندازی مسابقاتی تحت عنوان کشتی کلاسیک 
که در واقع همان کشتی آزاد با پوشش ویژه است 
با  اندازی کند  راه  را  زنان  رقابت های  نوعی   به 
این امید که توانسته باشد نظر مسئولین اتحادیه 
جهانی کشتی را تامین کند امری  که حداقل تا به 
اینجا نتیجه بخش نبوده و اصولا در شرایط حاضر 
امکان برگزاری مسابقات بین المللی بانوان تحت 
هر شرایطی در ایران و از آن مهمتر شرکت بانوان 
ما در مسابقات برون مرزی ممکن نخواهد بود در 
ترفندها نظر مسئولین  این  از  نتیجه هیچ کدام 
همچنان  ما  و  نکرد  تامین  را  جهانی  اتحادیه 
مردان  جهانی  و  ای  قاره  مسابقات  میزبانی  از 
محرومیم چرا که طبق مقررات، میزبان باید علاوه 

بر مردان، مسابقات بانون را نیز برگزار کند .حال 
پرسش این است که آیا با وجود چنین مشکلات و 
محدودیت هایی ضرورتی برای راه اندازی و تداوم 
کشتی بانوان وجود دارد؟ بسیاری بر این عقیده اند 
این امر با توجه به فضای حاکم بر کشور و صرف 
هزینه های فراوان به اصطلاح آب در هاون کوبیدن 
است اما در مقابل عده ای هم بر این امر پای می 
فشارند که حضور بانوان در عرصه کشتی ولو با 
لباس های ویژه کشتی آلیش و کلاسیک باعث 
شده تا نظر جمع کثیری از بانوان علاقه مند به این 

ورزش تامین شود.

آیا امکان حضور بانوان ما در کشتی بین المللی 
وجود دارد؟

پیشاپیش در رابطه با کشتی آلیش، یا همان کشتی 
با کمربند بانوان ایران و ایضا کشتی ابداعی کلاسیک 
نکاتی را یاد آور شدیم اما واقعیت این است که هیچ 
یک از این کشتی ها نمی تواند مجوز حضور بانوان 
کشتی گیر ایران را در مسابقات بین المللی به شیوه 
مرسوم امروز تامین کند زیرا اصولا مسابقات آلیش 
کشتی محلی برخی کشورهای آسیای میانه است 
درست همانگونه که ما کشتی پهلوانی داریم. بدیهی 
است مسابقات آن نیز در محدوده جغرافیایی خاصی 
برگزار می شود. به نظر عده ای همین مقدار نیز 
حضور بانوان کشورمان در چنین میادینی را توجیه 
نمی کند. از سویی بحث کشتی کلاسیک بانوان که 
طرح ابداعی فدراسیون کشتی کشورمان و با پوشش 
کامل انجام می شود نیز در واقع مسابقات کشتی 
آزاد متداول است که با لباس برگزار می شود اما 
از آنجایی که طبق مقررات تشکیلات جهانی زنان 
نیز باید چون مردان با دوبنده به روی تشک بروند 
بنا براین مسابقات مذکور تنها می تواند در داخل 
کشور و محیط های بسته برگزار شود. حاصل کلام 
آنکه علی رغم صرف وقت و هزینه و کشاندن پای 
بانوان به عرصه کشتی به نظر نمی رسد این اقدامات 
بتواند تغییری در سیاست اتحادیه جهانی کستی یا 
کمیته بین المللی المپیک ایجاد کند. در نتیجه راه 
اندازی کشتی بانوان با این شکل و شمایل  تا اینجا  
هیچ کمکی به رفع  محرومیت میزبانی نکرد ضمن 
اینکه اصولا بسیاری را عقیده بر این است جامعه 
ما پذیرای حضور بانوان بر روی تشک های کشتی 
بخش  کشتی  فدراسیون  که  اندازه  نیست.همین 
بانوان را در فدراسیون راه اندازی کرده و مسابقات 
برگزار  اینکه در سالن های دربسته  ولو  را  بانوان 
می کند ریسک بزرگی است که تشکیلات یادشده 

پذیرای آن شده.

شرایط کنونی اردوی تیم ملی چگونه است؟ 
آیا بازیکنان به آمادگی لازم رسیده اند؟

تیم شرایط خوبی دارد و حدود سه ماه است که 
در اردو هستیم. هفته گذشته دیداری دوستانه با 
تیم ملی آبی )امید( و تیم ملی جوانان داشتیم 
و همچنین قبل از پنجره سوم رقابتهای انتخابی 
جام جهانی در صربستان چند دیدار دوستانه 
برگزار کردیم که همه اینها باعث شد تیم در 
شرایط مناسب قرار گیرد. تورنمنتی که پیش رو 
داریم نیز فرصت خوبی است تا به ایده آل های 

خود برای بازی های آسیایی برسیم.

 اهمیت تورنمنت اطلس اسپرت برای تیم 
ملی بسکتبال ایران چیست؟

این سومین سالی است که ما در این تورنمنت 
شرکت می کنیم. مسابقات اطلس اسپرت از 
جهت آنکه پیش از بازی های آسیایی برگزار 

این  در  خوبی  خیلی  های  تیم  و  شود  می 
بازیکنان  برای  کنند،  می  شرکت  تورنمنت 
ما شرایط رقابت با تیم های سطح بالا را به 
وجود می آورد که بسیار مفید است. ما در این 
تورنمنت با آمریکا، استرالیا و لهستان همگروه 
هستیم و این تیم ها حتی اگر با بازیکنان اصلی 
خود نیز شرکت نکنند چون در بسکتبال دنیا 
آمادگی  و  تجربه  باشند  می  سبک  صاحب 

خوبی برای ما ایجاد خواهند کرد.

 آیا تیم ملی ایران برای بازی های آسیایی 
آماده است؟

ابتدای  از  بازیکنان  همه  و  فنی  کادر  هدف 
و  است  بوده  آسیایی  های  بازی  اردوها  این 
برای مسابقات جاکارتا برنامه ریزی کرده ایم. 
بازی های آسیایی برای کشور ما و فدراسیون 
بسیار مهم است و تنها قهرمانی که در ویترین 

افتخارات بسکتبال ایران کم است، مدال طلای 
این مسابقات است. قبلا مدال برنز و نقره بازی 
های آسیایی را به دست آورده ایم و امیدوارم 
و  بازگردیم  کشور  به  طلا  مدال  با  امسال 
بتوانیم این طلسم را بشکنیم تا بسکتبال را به 

جایگاهی که شایسته آن است برسانیم. 

نبودن اوشین ساهاکیان در تیم ملی در 
بازی های آسیایی به ما لطمه نمی زند؟

اوشین بازیکنی است که از سال ۲۰۰7 در تیم 
ملی حضور داشت و بسیار حرفه ای و باتجربه 
عمل می کرد. او همیشه در حمله ها و دفاع 
ها بسیار متعصب بود و چه زمانی که در زمین 
حضور داشت و چه زمانی که روی نیمکت بود، 
به تیم روحیه می داد. بدون شک نبودنش در 
بازی ها تاثیر زیادی روی بازیکنان می گذارد و 
جای خالی اش احساس خواهد شد. ما دوست 

داشتیم که اوشین در بازی های آسیایی در 
می  احترام  تصمیمش  به  اما  باشد،  کنارمان 
گذاریم و امیدواریم مثل همیشه حمایت او را 

در در مسابقات داشته باشیم.

دوران  گذاشتن  سر  پشت  از  پس 
تیم  به  بازگشت چشمگیری  مصدومیت 
تمرینات  زیاد  فشار  با  آیا  داشتی.  ملی 

آمادگی لازم برای مسابقات را داری؟
تا  زیادی کردم  از مصدومیت تلاش  بعد  من 
به آمادگی دوران قبل از مصدومیتم برسم و 
تمرین های زیادی را پشت سر گذاشتم. خدا 
را شاکرم که الان در وضعیت خوبی قرار دارم 
و بدنم به آمادگی لازم رسیده است. من همه 
تلاشم را می کنم تا خواسته های کادر فنی 
را برآورده کنم و تنها هدفم موفقیت تیم ملی 

خواهد بود.

محمدرضا کاظمی

 دومین پیروزی تیم آبی
در جام ویلیام جونز 

تیم ملی آبی بسکتبال ایران که متشکل از بازیکنان جوان و کم 
تجربه می باشد، در دومین دیدار خود در جام ویلیام جونز تیم 

ژاپن را پشت سر گذاشتند.
شاگردان فرزاد کوهیان پیش از این نیز در بازی روز اول 
امید  تیم  بازیکنان  بودند.   داده  شکست  را  لیتوانی  تیم 
امروز نیز در یک بازی حساس به مصاف چین تایپه میزبان 

خواهند رفت.

تیم ملی قرمزبه چین سفر کرد
تیم ملی بزرگسالان ایران که زیر نظر مهران شاهین طبع قرار دارد، 
شب گذشته تهران را به مقصد چین ترک کرد. ملی پوشان از سه 
شنبه این هفته در تورنمنت بین المللی اطلس اسپورت چین شرکت 
خواهند کرد و با تیم های لهستان، آمریکا و استرالیا همگروه می 
باشند. اسامی بازیکنان اعزامی به این تورنمنت به شرح زیر است: 
روزبه ارغوان، محمد جمشیدی، فرید اصلانی، میثم میرزایی، سجاد 
مشایخی، بهنام یخچالی، حامد حدادی، امیر صدیقی، آرن داوودی، 

ارسلان کاظمی، نوید رضایی فر، محمد حسن زاده

کمپ فدارسیون جهانی
برای داوران لیگ برتری

نحوه قضاوت داوران در لیگ سال گذشته و حواشی پیرامون 
آن باعث شده است که آمادگی و تجربه لازم داوران کشور مورد 
شک و شبهه اهالی بسکتبال قرار گیرد. از این رو کمیته داوران 
فدراسیون جهانی  به  مدرس  معرفی  برای  نامه ای  فدراسیون 
بسکتبال ارسال کرده تا کمپ پنج روزه ای در تهران برگزار شود. 
در حالی که تنها سه ماه تا آغاز فصل جدید لیگ برتر باقی مانده 
است، هنوز اقدامی برای آماده سازی داوران صورت نگرفته است.

اخبار کوتاه بسکتبالی

مسابقات باشگاهی؛  ویترین فدراسیون
لازمه پیشرفت بسکتبال

کیانا شادرو -  امروزه ورزش حرفه ای، جایگاه خاصی در میان 
فدراسیون های ورزشی پیدا کرده است. ورزش بسکتبال نیز از این 
قاعده مستثنی نیست به خصوص آنکه این ورزش در سطح جهان 
بسیار محبوب و مورد توجه واقع شده است. هدف اولیه در قالب 
سلامت جسم، روح و روان است و از سوی دیگر تاثیرات اجتماعی 
به خصوص اقتصادی و شرایط لذت بخش برای تماشاچیان و در 
جهت دیگر احساس برتری و غرور ملی، نمایش قدرت و حضور در 
میادین بین المللی و تداوم ارتباط و نزدیکی ملل جلوه های ورزشی 

در قرن کنونی بوده و خواهد بود.
اگر نگاهی به طیف مردم جهان بیاندازیم خواهیم دید از فقیرترین 
تا ثروتمندترین کشورهای جهان، زنان و مردان از  نوجوان  و جوان 

تا کهنسال به ورزش نگاهی مثبت دارند.
نقش ورزش حرفه ای در مذهب، فرهنگ، قومیت و به خصوص 
وضعیت اقتصادی یک کشور همواره بسیار مهم بوده و در بعضی 
از رشته ها شرکت های تولیدی و اقتصادی از آن به عنوان ابزار 
اطلاع رسانی و ارتباط با مشتریان و مخاطبان خود بهره می گیرند.

و  مخاطبان  با  مستقیم  ارتباط  نیازمند  لیگ،  فعالیت  توسعه 
علاقمندان رشته بسکتبال در کشور بوده که فدراسیون بسکتبال 
باید همه هم و غم خود را بر این موضوع استوار سازد تا شرایط 
لیگ برتر ایران را بر اساس استانداردهای  بین المللی قدرت بخشد 
و بتواند توان استقامت و اعتماد به نفس اهالی این رشته ورزشی 
را بالا برده و به دنبال هیجان و علاقه مندی طرفداران، رسیدن به 
سکوی افتخار در منطقه، قاره و جهان در برنامه ی استراتژیکی 
خود قرار دهد. به امید آنکه در سال پیش رو شاهد لیگی پویا، با 
ثبات و پرطرفدار باشیم؛ چرا که مسابقات باشگاهی به نوعی ویترین 
هر فدراسیون ورزشی محسوب و لازمه پیشرفت آن ورزش به ویژه 

بسکتبال است.
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کیانا  شادرو

را  تهران  گذشته  شب  ایران  ملی  تیم 
رقابت  در  تا  کرد  ترک  چین  مقصد  به 
های بین المللی اطلس اسپرت شرکت 
در  حضور  برای  را  خود  آمادگی  و  کند 
از  قبل  بزند.  محک  آسیایی  های  بازی 
گویی  و  گفت  چین،  به  ملی  تیم  پرواز 
داشتم با بهنام یخچالی ستاره بی چون 
و چرای دیدار ایران و قزاقستان و از او 
درباره اردوی تیم ملی و مسابقات پیش 
از بحران  رو پرسیدم. یخچالی که پس 
به  ای  قدرتمندانه  بازگشت  مصدومیت 
پشت  چگونگی  درباره  داشت،  میادین 
توضیح  نیز  مصدومیتش  گذاشتن  سر 
داد. گفت و گوی »دنیای هوادار« با بهنام 

یخچالی را در زیر می خوانید:

گفتگوی پای پروازی »دنیای هوادار«
با ستاره جوان تیم ملی بسکتبال

یخچالی: می خواهیم
 طلسم شکنی کنیم!


